

**ŞEHRİNE SAHİP ÇIK!
KÜLTÜRÜNE SAHİP ÇIK!**

**MİLLETİN PARASINI
BOŞA HARCAMAYACAĞIZ**



Av. YAŞAR ANAÇ
ÇORUM BELEDİYE BAŞKAN ADAYI

ÇORUM Hakimiyet

www.corumhakimiyet.net



Vali Doç. Dr. Zülkif Dağlı

Çorum Valisi Doç. Dr. Zülkif Dağlı

'Seçimlerin huzur ve güven içinde yapılması için gerekli önlemleri aldık'

Vali Doç. Dr. Zülkif Dağlı, Çorum'un huzur ve güvenliği için yapılan çalışmalarını değerlendirdiği basın toplantısında, seçimlerde vatandaşların oylarını demokratik bir ortamda huzur ve güven içerisinde kullanabilmelerini sağlamak amacıyla tüm kurumların gerekli önlemleri aldığını söyledi. * HABERİ'4'TE

9 MART 2024 CUMARTESİ

Günlük Siyasi Gazete

Fiyatı : 4,00 TL



Kadın Emeği Çarşısı hizmete girdi

Çorum Belediyesi'nin eski Belediye hizmet binasında hazırladığı Kadın Emeği Çarşısı, 8 Mart Dünya Kadınlar Günü'nde hizmete girdi. * HABERİ'2'DE



Yeniden Refah'tan afiş tepkisi

'Seçim yaklaştıkça saldırıya geçtiler'

Yeniden Refah Partisi İl Başkanı Nuri Kuşcu, Osmancık Caddesi, Mimar Sinan ve Gülabibey Mahallesi'nde seçim çalışmaları kapsamında Yeniden Refah Partisi'nin afişlerini yırtılmasına ve kaldırılmasına tepki gösterdi. * HABERİ'4'TE



Ekonomi Gazetesi, illerin üç temel göstergeye göre ekonomik performansını analiz ettiği araştırmayı yayınladı.

Ekonomik performansı en iyi 9 il arasındayız

Ekonomi Gazetesinin illerin üç temel göstergeye göre ekonomik performansını analiz ettiği araştırmaya göre Çorum, 2023 yılında tüm göstergelerde pozitif gelişme gösteren 9 il arasında yer almayı başardı. * HABERİ'7'DE



Açılışa çok sayıda kadın katıldı.

Genel Sekreter Doğan, Çorum'da konuştu

'AK Parti hiç olmadığı kadar köşeye sıkıştı'

SP Genel Sekreteri ve Ankara Milletvekili Mesut Doğan, AK Parti'nin köşeye sıkıştığını belirterek, "Sıkı çalışmamız hâlinde 31 Mart Seçimleri ile birlikte yeni bir dönemi başlatabiliriz. Dolayısıyla bu seçimlerden sonra siyasi denklem de büyük ölçüde değişebilir" dedi. * HABERİ'3'DE



SP Genel Sekreteri ve Ankara Milletvekili Mesut Doğan teşkilat mensuplarıyla buluştu.

'Bilim ve Teknoloji Festivali' başladı



"Bilim ve Teknoloji Festivali" protokolün katılımıyla dün başladı.

Hitit Üniversitesinde düzenlenen "Bilim ve Teknoloji Festivali" başladı. * HABERİ'2'DE



Tokat Gaziosmanpaşa Üniversitesi Mühendislik ve Mimarlık Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Tekin Susam, Kasım Kahraman'a teşekkür belgesi verdi.

Enerya ve Çedaş Genel Müdürü Kasım Kahraman

'Hedefimiz, enerji kaynaklarını verimli kullanarak gelecek nesillere yaşanabilir dünya bırakmak'

Tokat'ta düzenlenen "Doğal Gaz Sistemleri ve Enerji Stratejileri" konulu konferansa konuşmacı olarak katılan Enerya ve Çedaş Genel Müdürü Kasım Kahraman, "Asıl hedefimiz, enerji kaynakları ve madenleri verimli bir şekilde kullanarak enerji elde ederken çevremizi de korumak, yarınlarımıza sağlıklı yaşayabilecekleri temiz bir dünya bırakabilmektir" dedi. * HABERİ'8'DE



Mehmet Tahtasız, Firdevs Tuncay'ı ziyaret ederek sorunlarını dinledi.

Silmkent TOKİ sakinleri dert küpü

CHP Çorum Milletvekili Mehmet Tahtasız, Silmkent TOKİ'den konut alan ancak birçok sorunla karşı karşıya kalan Firdevs Tuncay'ı ziyaret etti. * HABERİ'6'DA

Hitit Üniversitesinin "Bilim ve Teknoloji Festivali" başladı

Hitit Üniversitesinde düzenlenen "Bilim ve Teknoloji Festivali" başladı.

TÜBİTAK Başkanı Prof. Dr. Hasan Mandal, İlahiyat Fakültesi Prof. Dr. Fuat Sezgin Konfe-

rans Salonu'nda düzenlenen festivalin açılış töreninde yaptığı konuşmada, insanlığın gelecek 10 yıl içinde karşılaşması muhtemel risklerin mevcut teknoloji ve bilgi birikimiyle aşılmasının

mümkün olmadığını söyledi.

Dünyanın en önemli gündem maddesinin iklim olduğunu belirten Mandal, "Buna bağlı olarak gıda, su, enerji ve bunun beraberinde getirdiği

toplumsal güçlükler olacak. Zorunlu göç, ekonomik güçlükler, dijitalleşme, dezenformasyon, yapay zeka teknolojilerinin olumsuz sonuçları, siber güvensizlik gibi başlıklar şu an gündemde olan, bütün dünyanın üzerinde çözüm arayışı beklediği ve ne yazık ki geleneksel elde edilmiş tecrübelerle çözüm oluşturulamayacak düzeydeki başlıklar." diye konuştu.

Yenilikçi bakış açılarına ihtiyaç olduğunu dile getiren Mandal, "Bugüne kadar elde edilen bilgi birikimi ve tecrübe, geleneksel yöntemlerin bu tip sorunların üstesinden gelmesi mümkün değil. Bu nedenle yeni bir bakışa ihtiyaç var. Bugün ve yarın gerçekleşecek olan Hitit Üniversitesi Bilim ve Teknoloji Festivali buna bir şekilde adreslemeye çalışıyor. TEKNOFEST, buna bir şekilde adreslemeye çalışıyor." görüşünü paylaştı.

Kovid-19 salgınının tüm dünya için başarısızlık örneği olduğuna dikkati çeken Mandal, "En gelişmiş ülkeler dahi kendi vatandaşlarını kurtaramadı. Birçok insan vefat etti. Demek ki çözüm bir tarafta bilim ve teknolojiye bir tarafta da hala bilim ve teknolojinin mevcut yöntemiyle bulamadığı çözümler var." ifadelelerini kullandı.

Mandal, Türkiye'nin teknoloji gelişimi açısından kıymetli bir ülke olduğunun altını çizerek, şunları kaydetti:

"6 Şubat'ta asrın felaketini yaşadıkktan sonra hemen akabinde nisan ayında TEKNOFEST vardı. İnsansız hava aracı yarışmasında genç arkadaşlarımız, 2 ay gibi zaman diliminde insansız hava aracı teknolojileri tasarımı ve üretimleriyle enkaza ulaşma, canlı tespiti ve yardım ulaştırma gibi özellikler geliştirdi. Bu kadar büyük afetten sonra hızlı şekilde, 2 ay içinde 'ben varım' diyen gençlerimizin sorumluluğu çok kritik."

Çorum Valisi Zülkif Dağlı da Çorum'un tarım ve sanayi alanında güçlü potansiyele sahip olduğunu vurguladı.

Buradaki çalışmanın sadece akademik olmayacağını belirten Dağlı, "10 binin üzerinde öğrenci teknoloji festivalinde olacak. TÜBİTAK, ASELSAN, TUSAŞ, HAVELSAN başta olmak üzere birçok firmamız burada bizlerle olacak. Burası pek çok açıdan bir pazar gibi. Bilim, teknoloji kariyer günleri, Avrupa Birliği projeleri, Kadınlar Günü ile etkinlikleri var. Festivalin verimli olacağına inanıyorum." diye konuştu.

Hitit Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Ali Osman Öztürk, festivalde 150 projenin sergilendiğini, 25 projenin de ödüllendirileceğini aktardı.

CHP Çorum Milletvekili Mehmet Tahtasız, Belediye Başkanı Halil İbrahim Aşgın ve Çorum Ticaret ve Sanayi Odası Başkan Yardımcısı Abdurrahman İstanbulluoğlu da festivalin verimli geçmesini temenni etti.

Açılış töreninin ardından Hitit Üniversitesi Kampüsü'nde düzenlenen "Bilim Yolu Korteji"nde protokol üyeleri ve öğrenciler yürüdü.

Protokol üyeleri, daha sonra Spor Bilimleri Fakültesi Spor Salonu'nda düzenlenen Bilim ve Teknoloji Festivali'ne katılan öğrencilerin projelerini inceledi.(AA)



"Bilim ve Teknoloji Festivali" dün başladı.



Protokol üyeleri festivale katılan öğrencilerin ürünlerini inceledi.



Vali Dağlı, TÜBİTAK Başkanı Mandal'a günün anısına plaket takdim etti.



Açılış öncesi Prof. Dr. Fuat Sezgin konferans salonunda konuşmalar yapıldı.

ÇORUM İÇİN CANLA BAŞLA AYIRMADAN AYIRIŞMADAN



Kadın Emegi Çarşısı hizmete girdi



Belediye Başkanı Dr. Halil İbrahim Aşgın konuşma yaparken



Açılışa çok sayıda kadın katıldı.



Açılışın ardından Başkan Aşgın, katılımcılara çarşığı gezdirdi.



Çarşıda birçok çeşitten oluşan el emegi ürünleri bulunuyor.

MURAT KARASU

Çorum Belediyesi'nin eski Belediye hizmet binasında hazırladığı Kadın Emegi Çarşısı, 8 Mart Dünya Kadınlar Günü'nde hizmete girdi.

Kadınlar, kendi ürettikleri ürünleri artık Çorum Belediyesi Kadın Emegi Çarşısı'nda satışa sunabilecek. Kadın Emegi Çarşısı'nda, Çorum Belediyesi Kadın Kültür Merkezleri, Halk Eğitim Merkezleri ile Ticaret ve Sanayi Odası Kadın Girişimci kurslarına katılan kadınların ürünleri satılacak.

Çarşı'nın açılışına Belediye Başkanı Halil İbrahim Aşgın, AK Parti Merkez İlçe Başkanı Erhan Akar, AK Parti Kadın Kolları Başkanı Meryem Demir, MHP Merkez İlçe Başkanı Ahmet Kurtbaş, BBP Partisi İl Başkanı Özkan Yandım ile çok sayıda kadın katıldı.

Açılışta konuşan Belediye Başkanı Halil İbrahim Aşgın; "Kadınlarımız ürettikleri el ürünlerini burada satıp aile ekonomilerine katkı sağlayacaklar" dedi.

Çorum'da ne kadar üretken girişimci kadın varsa hepsinin ürünleri burada satışa sunulacağını aktaran Aşgın; "Kadın Emegi Çarşımız gerçekten muazzam oldu. Burada sadece kadın kültür merkezlerimizdeki kardeşlerimiz değil, halk eğitim kurslarının tamamını da kapsayacak şekilde Çorum'da ne kadar üretken girişimci kadın varsa hepsinin ürünleri burada satışa sunulacak. Hem ev ekonomisine katkı hem kadınlarımız daha güçlü, yarınlara daha güvenli bakacak şekilde hizmet edecek Kadın El Emegi Çarşımız hayırlı olsun. Bir hafta içerisinde 120'ye yakın hanımefendi açmadan kaydını yaptırdı. Ben inanıyorum ki binlerce hanımefendi buraya kaydını yaptıracak. Kadınlarımız ürünleri sadece burada değil, internet ortamında da satılacak. Biz bütün projelerimizin merkezine hep kadınlarımızı koyuyoruz. Çünkü biz şuna inanıyoruz; güçlü kadın, mutlu kadın, güçlü aile, mutlu aile demek. Güçlü millet, mutlu millet, güçlü devlet demek. Dolayısıyla devletimizin illebet payidar olmasında kadınlarımız var. Kadınlarımız güçlü olacak ki devletimiz güçlü olsun." ifadelerini kullandı.

Konuşmaların ardından açılış kurdelesini kesildi.

Belediye Başkanı Halil İbrahim Aşgın ve protokol üyeleri Kadın Emegi Çarşısı'nı gezerek, kursiyerlerin el emegi ürünlerinden oluşan giyim, aksesuar, takı, süs eşyası ve çeşitli dekoratif ürünlerini inceledi.

DAHA İYİ BİR YAŞAM

senin
hakkın

ÇORUM

FARUK
CIDIKÇORUM BELEDİYE
BAŞKAN ADAYI

Genel Sekreter Doğan, Çorum'da konuştu

'AK Parti hiç olmadığı kadar köşeye sıkıştı'

Saadet Partisi Genel Sekreteri ve Ankara Milletvekili Mesut Doğan, 31 Mart Yerel Seçimleri dolayısıyla geldiği Çorum'da teşkilat mensuplarıyla buluştu. Toplantıda konuşan Doğan, AK Parti'nin köşeye sıkıştığını belirterek, "Sıkı çalışmamız hâlinde 31 Mart Seçimleri ile birlikte yeni bir dönemi başlatabiliriz. Dolayısıyla bu seçimlerden sonra siyasî denklem de büyük ölçüde değişebilir" dedi.

Perşembe akşamı, Saadet Partisi İl Başkanlığı'nda gerçekleşen değerlendirme toplantısına, SP Genel İdare Kurulu Üyesi Ahmet Bölükbaş, İl Başkanı İbrahim Boz ve Belediye Başkan Adayı Faruk Cıdık'ın yanı sıra çok sayıda partili katıldı.

31 Mart Yerel Seçimleri ve ülke gündemine dair görüşlerini paylaşan Mesut Doğan, Türkiye'nin en kontrolsüz ve en sahipsiz dönemini yaşadığına dikkat çekerek, "Akparti iktidarı 22 yıldır sadece günü kurtarmaya yönelik uyguladığı politikalarla ülkeyi derin bir ekonomik darboğaza sürükledi. Toplumun tüm kesimlerini olumsuz etkileyen bu ekonomik buhranın, seçimlerden sonra daha da kötüye gitmesi için herkesin tercihi sandıkta Saadet Partisi olmalı." diye konuştu.

"MILLÎ GÖRÜŞÜN

MAYASI, SAADET"

Merhum Başbakan Necmettin Erbakan'ın önderliğindeki Millî Görüş'ün tek ve gerçek temsilcisi olduklarını yineleyen Doğan, "Saadet Partisi, Millî Görüş'ün mayasıdır. Yıllardır ne yazık ki duymadığımız hakaret, uğramadığımız iftira kalmadı. Ancak 20 yıllık sabrın sonunda çok şükür Meclis'e girdik. Genel Kurul'da sergilediğimiz azim ve tutum göstermiştir ki bizimle birlikte Meclis'e can geldi, ruh geldi. Eğer biz Meclis'te olmasaydık, İsrail'e giden gemileri kimse ortaya çıkarmayacaktı. Zaman gösterdi ki Türkiye'nin bize ihtiyacı var. Şimdi sıra Millî Görüş Belediyeciliği'ni yeniden canlandırmaya geldi." diye konuştu.

"CHP İLE EN BÜYÜK İYİLİK HAREKETİNİ BAŞARDIK"

Cumhurbaşkanlığı Seçimleri'nde Cumhuriyet Halk Partisi ile yaptıkları ittifaka da değişen Saadet Genel Sekreteri, "Millî Görüş medeniyetinde, bu ülkenin her bireyini kardeşimiz olarak götürür. Din, dil, ırk ve mezhep ayrımı yapmak, kutuplaştırıcı olmak bizim anlayışımızda yoktur. Dolayısıyla bu kadar kutuplaşmanın olduğu bir dönemde yaptığımız ittifak, geçmiş ve gelecek yüz yılın en güzel, en

büyük iyilik hareketi olarak tarihe yazılmıştır. Bu kardeşlik ittifakının önemi ve iki tarafa yönelik yapılan olumsuz eleştirilerin haksızlığı da zamanla daha iyi anlaşılacaktır. Nitekim 20 yıllık bir sabrın sonunda Meclis'te güçlü bir şekilde temsil fırsatı bulduk." şeklinde konuştu.

"İYİCE KÖŞEYE SIKIŞTILAR"

31 Mart Yerel Seçimleri'nden son derece umutlu olduğunu belirten ve sahada çalışan teşkilat mensuplarına teşekkür eden Doğan, sözlerini şöyle sürdürdü: "AK Parti, tabanıyla birlikte hiç olmadığı kadar köşeye sıkıştı. Bunun iki esas nedeni, toplumun tüm kesimlerinin etkisini yoğun bir şekilde hissettiği ekonomik darboğaz ve pek görünmese de Filistin meselesidir. Sıkı çalışmamız hâlinde 31 Mart Seçimleri ile birlikte yeni bir dönemi başlatabiliriz. Dolayısıyla bu seçimlerden sonra siyasî denklem de büyük ölçüde değişebilir."

"AK PARTİ BÜTÜN DÖKÜLÜR!"

Saadet Partisi Genel Sekreteri ve Ankara Milletvekili Mesut Doğan, Adalet ve Kalkınma Partisi'nin geleceğine yönelik öngörüsünü ise "AK Parti'den tane çıkmaz. Ak Parti bütün dökülür." sözleriyle ifade etti.

"EMEKLİYE SAHİP ÇIKACAĞIZ"

Ekonomik kriz nedeniyle en çok ezilen kesimlerden biri olan emeklilere yönelik iyileştirici adımlar attıklarını da söyleyen Mesut Doğan, "Millî Görüş medeniyetinde, herkes istediği yaşta emekli olabilir. Emeklilerin daha iyi yaşam şartlarına sahip olması için hazırladığımız kanun teklifini yakında Meclis'e sunacağız." şeklinde konuştu.



SP Genel Sekreteri ve Ankara Milletvekili Mesut Doğan parti binasında teşkilat mensuplarıyla bir araya geldi.

Saadet Belediye Başkan Adayı Cıdık:

'Millî Görüş'ün aslı varken, fotokopisine aldanmayın'

Saadet Partisi Belediye Başkan Adayı Faruk Cıdık, Millî Görüş'ün asıl ve tek temsilcisinin kendileri olduğunu hatırlatarak, 31 Mart Yerel Seçimleri'nde halkın bu kez yanılmayacağını söyledi.

Önceki akşam, SP Genel Sekreteri ve Ankara Milletvekili Mesut Doğan'ı ağırladıkları toplantıda konuşan Cıdık, "Saha çalışmalarımızda görüyoruz ki halkımız, 22 yıllık AKP yönetiminden artık son derece bunalmış durumda. Açıkçası, önceki seçim dönemlerinde hak etmediğimiz sözlerle muhatap olurken, bu se-

fer yakın ilgi ve sevgiyle karşılanıyoruz. Hemşehrilerimizin bu teveccühlerini boşa çıkarmamak için 31 Mart'a kadar var gücümüzle çalışmaya devam edeceğiz. Halkımızın özlediği Millî Görüş Belediyeciliği'nin tek ve gerçek temsilcisi olan Saadet Partisi'ni, 31 Mart'tan sonra da en çok konuşulan parti yapacağız. Bu seçimlerde vatandaşımızın ferasetine güveniyor, Millî Görüş'ün aslı dururken fotokopisine veya kopyasına yeniden kanmayacaklarını umuyoruz." ifadelerini kullandı. (Haber Merkezi)

Saadet Genel Sekreteri Doğan:

"Değişim ve dönüşüme, her zamankinden daha yakınız"



Mesut Doğan, partisinin Osmancık adayına destek istedi.

Saadet Partisi Genel Sekreteri ve Ankara Milletvekili Mesut Doğan, 31 Mart Yerel Seçimleri kapsamında, partisinin Osmancık Belediye Başkan Adayı Mustafa Temizkan'a destek olmak üzere ilçeye geldi.

Perşembe günü, Osmancık Kapalı Pazar Yerinden başlanan ilçe gezisi ve esnaf ziyaretlerine, SP GİK Üyesi Ahmet Bölükbaş ve Çorum Belediye Başkan Adayı Faruk Cıdık da katıldı.

Osmancık halkının yakın ilgisinden oldukça memnun kaldığını ifade eden Saadet Genel Sekreteri Doğan, "Bizi güler yüzle karşılayıp bağrıma basan vatandaşlarımızdan aldığımız işaret o ki; 31 Mart'ta yapılacak Yerel Seçimler'de olumlu bir değişim ve dönüşüme her zamankinden daha yakınız. Bu değişim için halkımızın desteğini alacağımıza olan ümidimiz de fazlasıyla arttı." dedi.

SP Genel Sekreteri Mesut Doğan ve beraberindekiler ayrıca Osmancık Kaymakamı Ayhan Akpay ve Belediye Başkan Ahmet Gelgöre'de birer nezaket ziyareti gerçekleştirdiler. (Haber Merkezi)

Çorum Valisi Doç. Dr. Zülkif Dağlı

‘Seçimlerin huzur ve güven içinde yapılması için gerekli önlemleri aldık’

MURAT KARASU

Çorum Valisi Doç. Dr. Zülkif Dağlı, Çorum'un huzur ve güvenliği için Ramazan ve seçim öncesinde İl Emniyet Müdürlüğü ve İl Jandarma Komutanlığınca yapılan çalışmaları kamuoyu ile paylaştı.

‘YAKALAMA KARARI BULUNAN

549 ŞAHIS YAKALANDI’

Emniyet ve jandarma asayiş birimlerince, ramazan ve seçim öncesi 7,073 adet devriye faaliyeti, 16 adet şok uygulama ve 15 adet huzur uygulaması gerçekleştirildiğini ifade eden Vali Dağlı, bu uygulamalarda 166 bin 831 şahıs ile 72 bin 223 aracın sorgusunun yapıldığı, çeşitli suçlardan haklarında adli makamlarca yakalama kararı bulunan 549 şahsın yakalandığını, kayıp olarak aranan 26 şahsın ise bulunduğunu söyledi.

Vali Dağlı, ayrıca yürütülen çalışmalarda 71 adet ruhsatsız tabanca, 68 adet av tüfeği, 21 adet kurusıkı tabanca ve bu silahlara ait 1153 adet çeşitli çap ve markalarda fişek ele geçirildiğini aktardı.

‘634 ARAÇ TRAFİKTEN MEN EDİLDİ’

Trafik birimlerince ise 161 bin 207 aracın denetlendiğini aktaran Dağlı, abartılı egzoz ve kural dışı modifiyeli araç kullanarak toplumun huzurunu bozan ve drift yaparak trafik güvenliğini tehlikeye düşüren araçlar ile sürücü belgesiz veya alkollü kullanma gibi suçlardan toplam 634 araç trafikten men edildiğini ifade etti.

Dağlı, asayiş birimlerince yakalanan 7 DEAS üyesi hakkında adli işlem yapıldığını, 3 FETÖ üyesinin de tutuklandığını belirtti.



Vali Doç. Dr. Zülkif Dağlı, yaptığı basın toplantısında güvenlik ve asayiş çalışmalarını değerlendirdi.

UYUŞTURUCU

TACİRLERİNE GEÇİT YOK

Kentte uyuşturucu tacirlerine göz açtırmadıklarını vurgulayan Dağlı, uyuşturucuyla mücadele

kapsamında yapılan operasyonlarda yakalanan 10 şüphelinin tutuklandığını kaydetti.

‘SEÇİM İÇİN GEREKLİ TEDBİRLER ALINDI’

Yeniden Refah Partisi'nden afiş tepkisi

‘Seçim günü yaklaştıkça saldırıya geçtiler’

MURAT KARASU

Yeniden Refah Partisi İl Başkanı Nuri Kuşçu, Osmancık Caddesi, Mimar Sinan ve Gülabibey Mahallesi'nde seçim çalışmaları kapsamında Yeniden Refah Partisi'nin afişlerini yırtılmasına ve kaldırılmasına tepki gösterdi.

Kuşçu, afişleri kaldıranlar hakkında Cumhuriyet Başsavcılığı'na suç duyurusunda bulduklarını ve hukuki süreç başlattıklarını söyledi.

BİRİLERİ

SEÇİM

HAVASINI

BOZMAYA

ÇALIŞIYOR

Birilerinin iyi giden seçim havasını bozmaya çalıştığını ifade eden Kuşçu,

“Seçim startını verdiğimiz günden itibaren şu mesajı vermiştik. Seçimlerin centilmenlik çerçevesinde ve sükûnetle geçmesi idi. Gördüğümüz kadarıyla tüm belediye başkan adayları gerekli hassasiyeti gösteriyorlar lakin bazı kendini bilmez kişiler, bu güzel

giden seçim havasını bozmak istiyor. Havayı bulandırmak istiyor. Özellikle yeniden refah partimizin yapmış olduğu çalışmalara yönelik saldırılarda bulunuyorlar. Bizlerin dışımızdan tırnağımızdan artırdıklarımızla yaptığımız afişlerimizin bayraklarımızın, brandalarımızın sökülüp atıldığını tespit ettik.” dedi

SEÇİM GÜNÜ

YAKLAŞTIKÇA

SALDIRIYA

GEÇTİLER

Seçim günü yaklaştıkça kendini bilmezlerin söylemlerle de saldırıya geçtiğini belirten Kuşçu, “Biz Yeniden Refah Partisi olarak devletten seçim yardımı almıyoruz. Tamamen teşkilat mensuplarımızın kendi imkanlarıyla seçimlere hazırlanıyoruz. Teşkilatımıza gönül vermiş, asgari ücretli kardeşlerimizin kendi nafakalarından feragat ettikleri imkanlarla seçimlere katılıyoruz. Bu sebeple bunu yapanları şiddetle kınıyoruz, bunu yapanları Allah'a havale ediyoruz ve kul hakkına

girdiklerini bildirmek istiyoruz. Bu hangi partiye yapılırsa yapılsın kabul edilebilir birşey değil. Tabii seçim günü yaklaştıkça bu kendini bilmez taife söylemlerle de saldırıya geçtiler. Partimize yönelik söylemler asla kabul edilebilir sözler değildir. İttifakın içerisindeyken bize methiyeler dizenler, ittifaktan ayrılınca bizi bölücü olarak itham etmelerini asla kabul etmiyoruz. Biz bölen değil aksine toparlayan partiyiz.” şeklinde konuştu

“Biz birileri kazansın yada birileri seçim kaybetsin diye kurulmuş bir parti değil” diyen Kuşçu, açıklamasını şu şekilde sürdürdü;

“Evet 14 Mayıs'ta bir seçim ittifakı yaptık. Hiçbir milletvekilliği pazarlığı yapmadan, hiçbir Bakanlık pazarlığı yapmadan, bu aziz milletin menfaatleri doğrultusunda 30 maddelik bir mutabakat metni imzalayarak bir ittifak yaptık. Hatta şunu da açık yüreklilikle söyleyebilirim seçimler 2.Tur'a kaldığında, seçilen milletvekilleri sahada

yokken biz anlaşmamızın gereğini yerine getirdik ve sahalarda olan bizlerdik ama maalesef verilen sözleri tutmayan iktidar partisiydi. 30 maddelik mutabakat metnindeki maddeleri uygulamadığı gibi, tam tersi icraatlar göstermişlerdir. Örneğin ilave zam ve vergi getirilmeyecek maddesinin tam tersi olmuştur. Örneğin çalışanların ve emeklilerin aylık gelirlerinin yoksulluk sınırından aşağıda olmasının temin edilmesi maddesi yerine getirilmemiştir ve yine bu seçimlerde bir beka meselesi de yoktur. Belediye başkanlarının görev ve yetkileri bellidir. Bir belediye başkanı yasaları değiştiremez anayasayı değiştiremez, askerimizi ordumuzu gidip bir yerde savaşa sokamaz. Millet İttifakının bileşenleri seçimlere kendi adaylarıyla katılıyor. Yani karşı gurupta bir birleşme söz konusu değil. İşte bu ve benzer sebeplerden dolayı ve en önemlisi halkımızın bizleri hiçbir ittifakın içerisinde görmek istemediğinden dolayı seçimlere kendi adaylarımızla müstakil olarak katılıyoruz ve en çok karşı çıktığımız Yeniden Refah Partisi'ne verilen oylar CHP'ye gidiyor sözüdür. biz bu seçimlerin tek favori partisiyiz. Bize verilen oylar bize seçim kazandırır. Sandığa yeniden Refah Partisi'ne atılan oy CHP diye çıkmaz. Refah Partisi diye çıkar. Biz birileri kazansın yada birileri seçim kaybetsin diye kurulmuş bir parti değildir. Seçim kaybetme korkusu yaşayanların bu tarz algıyla varabileceği hiçbirer yoktur. Seçim yaklaştıkça verilen boş vaatlere hemşerilerimizin karnı toktur. her seçim döneminde hemşerilerimizin önüne getirilen hızlı tren getiriyoruz havaalanı getiriyoruz yalancı artık tutmamaktadır. Biz aziz milletimizin ferasetine güveniyoruz. Sandıktan çıkacak her türlü sonuca saygı duyuyoruz.”



Yeniden Refah Partisi İl Başkanı Nuri Kuşçu basın açıklaması düzenledi.



Ulu Cami 1,5 yıllık restorasyon çalışmalarının ardından ibadete açıldı.

Restore edilen tarihi Ulu Cami ibadete açıldı

Kültür ve Turizm Bakanlığı Vakıflar Genel Müdürlüğüne restore edilen tarihi Ulu Cami, cuma namazıyla yeniden ibadete sunuldu.

Seçuklu sultanı 3. Alaaddin Keykubat döneminde, sultanın azaplı kölesi Hayrettin Bey tarafından 13. yüzyılda yaptırılan Ulu Cami, Vakıflar Genel Müdürlüğüne 2022 yılı sonunda restore edilme üzere ibadete kapatıldı.

Yaklaşık 1,5 yılda tamamlanan cami içindeki restorasyon çalışmalarında, iç duvarlarındaki orijinal kalem işlemleri açığa çıkarıldı.

Kentte vatandaşların ibadet etmek için yoğunluk oluşturduğu cami, iç kısmının ibadete hazır hale gelmesinin ardından cuma namazıyla ibadete açıldı.

Tokat Vakıflar Bölge Müdürlüğünden mimar Hakan Kopar, AA muhabirine, caminin yaklaşık 800 yıllık önemli bir kültür varlığı olduğunu söyledi.

Camideki ahşap minber ve mermer mihrabın tarihi yapının en önemli unsurları olduğunu belirten Kopar, restorasyon çalışmasında kalem işi, özgün bezemeleri bulduklarını kaydetti.

Caminin dış cephesindeki restorasyon çalışmalarının da mayıs ayında tamamlanmasını planladıklarını aktaran Kopar, "Restorasyon için yaklaşık 22 milyon lira ödendi. Bu restorasyon aşamalarında caminin beden duvarlarında çimento uygulamaları vardı. Uygulamalarının altından özgün siva katmanları ve kalem işleri ortaya çıktı. Özgün kalem işlerini sağladığımız, eksiklerini tamamladık. Kubbede yağlı boya yapılmıştı, altındaki kalem iş-



lerini çıkardık. Ahşap malzemelerin çoğu yağlı boya altındaydı. Onları temizleyerek tekrar özgün dokusuna kavuşturuldu." dedi.

Camiye yerden ısıtma sistemi kurulduğunu, ayrıca aydınlatma ve ses düzeninin yenilendiğini bildiren Kopar, vatandaşların ibadetlerini konforlu şekilde yapabileceklerini kaydetti.

Kopar, "Restorasyon çalışması caminin ömrünü uzatır. Çünkü mesela yağlı boya yapıldığında ahşap içinde kalan böcek veya kurtlanmaları temizliyoruz. Çimento da bu taş ya da ahşap eserlerde tuzlanma gibi müdahalelerle caminin ömrünü kısaltır. Camiye çatısı akarordu. Bu da caminin ahşap taşıyıcı sistemine zarar veriyordu. Onları da giderek camimize ömrünü uzatmış olduk. Yüzyıllar boyunca inşallah yaşar ve dualarını alırsın." diye konuştu.

İşmet Erol ise restorasyon çalışmalarından dolayı camiye gelemediğini belirterek, "Bugün yine gelmeye başladım. Cami açıldığı için mutluyum. Çok güzel olmuş. Yapanların eline sağlık. Bu camiyi yapanlara, yardım edenlere dua ediyorum." ifadelerini kullandı.(AA)

'Kadınlar kalkınmanın barış ve huzurun anahtarıdır'



Yusuf Ahlatcı

AK Parti Çorum Milletvekili Yusuf Ahlatcı, 8 Mart Dünya Kadınlar Günü nedeniyle bir açıklama yaptı.

Ahlatcı, açıklamasında AK Parti'nin kurulduğu yıldan bu yana kadını ve gençliği merkeze alan yönetim anlayışını benimsediğini ve bu anlayıştaki kararlı duruşun kadınları cesaretlendirdiğini belirtti.

Kadın ve anne olmanın aynı

gönül diliyle konuşma anlamına geldiğine dikkat çeken Ahlatcı, "Kadının ve ananın gönül dili birdir. Kadınlar terörün değil barışın ve huzurun merkezinde olmalıdırlar. Çünkü kadınlar ve analar kalkınmanın, barış ve huzurun anahtarıdır. Anneliğin ideolojisi yoktur, olmamalıdır. İsrarla analar ağlamasın diyoruz" ifadelerini kullandı. (Haber Merkezi)

'Kadınlar toplumumuzun temel taşlarından biridir'

AK Parti Çorum Milletvekili Oğuzhan Kaya, "8 Mart Dünya Kadınlar Günü" nedeniyle bir kutlama mesajı yayınladı.

"Başta aile olmak üzere toplumun en önemli yapı taşı olan, hayatımızın her anını daha özel kılarak güzelleştiren tüm kadınlarımızın 8 Mart Dünya Kadınlar Günü'nü en içten dileklerle kutluyorum" diyerek mesajına başlayan Milletvekili Kaya, "Kurulan ilk Türk Devletinden bu yana, devletin kuruluşunda ve yönetiminde daima erkeğin yanında yer alarak gereken saygıyı gören Türk kadını, Kurtuluş Savaşı'nda da vatanımızın bağımsızlığı, milletimizin bölünmez bü-



Oğuzhan Kaya

tünlüğü için cepheden cepheye koşmuş ve Cumhuriyetimizin kurulmasıyla birlikte toplumsal hayatta yerlerini almışlardır" dedi.

Toplumumuzun temel taşlarından biri olan kadınların, güç ve cesaretleri ile dünyayı daha iyi bir hale getirdiklerini kaydeden Milletvekili Kaya, "Tüm kadınlarımız kendi güçlerini keşfettikleri ve hayallerini gerçekleştirdikleri bir dünya için mücadele etmektedir. Başta şehit annelerimiz ve şehitlerimizin kıymetli eşleri olmak üzere tüm kadınlarımızın 8 Mart Dünya Kadınlar Günü'nü kutluyor, sağlık ve mutluluklar diliyorum" şeklinde belirtti. (Haber Merkezi)

'Kadınlara yönelik projelerimiz yeni dönemde de artarak devam edecek'

Çorum Belediye Başkanı Dr. Halil İbrahim Aşgın, 8 Mart Du'nya Kadınlar Günü dolayısıyla tebrik mesajı yayınladı.

Başkan Aşgın, mesajında "Fedakarlıkları, emekleri, sevgileri ve mücadelesiyle geleceğimizin şekillendirilmesinde hayati role sahip olan kadınlarımızın, Dünya Kadınlar Günü'nü tebrik ediyorum" dedi.

Aile ve toplum yapısının temel direği olan kadınların, hayatın her alanında etkin olmasını Türkiye Yüzyılı için büyük önem taşıdığını belirten Başkan Aşgın, "Bu anlayışla Çorum Belediyesi olarak kadınlarımıza her alanda fırsat vermek ve yeteneklerini geliştirmelerine olanak sağlamak için Kadın Kültür Merkezlerimizin tüm imkanlarını seferber ettik. Eğitim - öğretim çalışmaları, meslek edindirme kursları, ilgi ve yetenek kursları, dil kursları, sanat kursları, spor kursları, bilgisayar kursları, dikeş - nakış kurslarıyla her yıl binlerce hanım kardeşlerimiz belediyeimizin faaliyetlerine katılıyor. Bunların yanında



Halil İbrahim Aşgın

kadınlara yönelik sosyal ve kültürel faaliyetlerimiz yıl boyunca devam ediyor. Türkiye Yüzyılı başlığıyla hedeflenen yeni ve kalıcı başarıların yakalanmasına bu çalışmalarımızın önemli katkılar sağlayacağına inanıyoruz" şeklinde belirtti.

Çorum Belediyesi'nin kadınlara her alanda destek vermeye devam edeceğini vurgulayan Başkan Aşgın, "Barışın yüzyılı, başarının yüzyılı, değerlerin yüzyılı, gücün yüzyılı gibi önemli başlıklar altında Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip Erdoğan tarafından ilan edilen ve kamuoyuna duyurulan Türkiye Yüzyılı vizyonunun gerçekleşmesinde de kadınlarımız üzerine düşen sorumluluğu en iyi şekilde yerine getirecektir. Geçmiş dönemde hayata geçirdiğimiz kadınlara yönelik projelerimize yeni dönemde de artarak devam edeceğiz. Kadın Emeği Çarşısı, Kadınlar Lokali, Kreş ve Aile Yaşam Merkezleri 41 projemiz arasında yer almaktadır. Bu vesileyle 8 Mart Dünya Kadınlar Günü'nü tekrar tebrik ediyorum" dedi. (Haber Merkezi)

Başkan Aşgın'dan Eczacı Odası'na ziyaret

Belediye Başkanı Dr. Halil İbrahim Aşgın, Çorum Eczacı Odası Başkanı Erol Afacan ve yönetim kurulunu ziyaret etti.

Çorum Eczacı Odasından konu hakkında yapılan açıklamada, "Ziyarette, daha önce yapılan görüşmelerde fikir birliğine varılan konuların projelendirilmesi, Çorum Eczacı Odası ve Çorum Belediyesi

arasında 5393 Sayılı Belediye Kanunu doğrultusunda ortak hizmet projeleri ve Avrupa Birliği Kalkınma Ajansları Finans Desteklerinde alınabilecek projeler kapsamında çalışmaların taslak protokol hazırlıklarına başlanmasına karar verildi. Ziyaret esnasında daha önceden görüşmesi yapılan, Türk Eczacıları Birliği'nin Yurt Dışı İthal İlaç Birimi üzerinden hastalarımıza yurtdışından ilaç temin etme görevi gibi kamusal görev yapan ve yine Çorum Eczacı Odasının vatandaşlarımıza vermeyi planladığı proje aşamasında olan diğer kamusal hizmetlerinde (Evlerde Atık İlaçların Bertaraf Edilmesi Organizasyonu, Sertifikalı Eczane Teknikerliği Eğitim Programları, Eczacı Danışmanlık Hizmetleri, Haşere İlaçlama Ve Kontrolde Danışmanlık Hizmeti, Doğal Afet Durumlarında Acil Eczane Hizmetlerinde Belediye ile Koordinasyon, vs...) dolayı Çorum Eczacı Odasına vatandaşlarımızın daha rahat ulaşabilmesi, girişinin düz ayak olması adına hizmet binasının yerinin tahsis noktasında daha önce Türkiye'de emsal teşkil eden Eczacı Odaları ile Belediyelerle görüşülmesine ve resmi evrak işlemlerinin başlatılmasına karar verildi" denildi.

Ziyaretten duyduğu memnuniyeti dile getiren Erol Afacan, Başkan Aşgın ve beraberindekilere teşekkür ederek, çalışmalarında başarılar diledi. (Haber Merkezi)



Başkan Aşgın, Eczacı Odası Başkanı Erol Afacan'ı ziyaret etti.



AK Parti'nin Sungurlu seçim bürosu gerçekleştirilen bir törenle açıldı.

AK Parti Sungurlu'da seçim bürosu açtı

AK Parti'nin Sungurlu seçim bürosu düzenlenen bir törenle açıldı.

Törene AK Parti Çorum Milletvekili Av. Yusuf Ahlatcı, İl Başkanı Murat Günay, İl Gençlik Kolları Başkanı Muhammed Fatih Temur, Sungurlu İlçe Başkanı Nuh Aluç, Belediye Başkan Adayı Ömer Tök ile birlikte vatandaşlar katıldı.

Açılış öncesinde İl Başkanı Günay, Milletvekili Ahlatcı esnaf ve vatandaşlarla görüşerek hem sorunlarını dinleyip taleplerini aldılar hem de belediye başkan adayı Ömer Tök'e destek istediler.

Açılışta İlçe Başkanı Nuh Aluç ve İl Gençlik Kolları Başkanı Muhammed Fatih Temur birer selamlama konuşması yaparken, Başkan Adayı Tök ise, projelerinden ve yapmayı planladığı icraatlarından bahsetti.

AK Parti İl Başkanı Murat Günay yaptığı konuşmada, Sungurlu'nun kendisi için çok önemli olduğunu belirtirken, "Sungurlu'da Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip Erdoğan'ın bir tane adayı vardır, o da Ömer Tök'tür. Cumhurbaşkanımız Sayın Recep Tayyip Erdoğan'ın sözleriyle AK Parti Sungurlu Belediye Başkan Adayımız Ömer Tök'ü Sungurlu'ya, Sungurlumuzu Ömer Tök'e emanet ediyorum" dedi.

Milletvekili Yusuf Ahlatcı da konuşmasında, "Buraya gelirken TOKİ Başkanımızla konuşum, öntümüzde ki hafta 359 konutluk TOKİ'miz projesi tamamlanıp ihaleye çıkıyor. Sungurlu'muza hayırlı uğurlu olsun inşallah" diye belirtti.



Açılış törenine çok sayıda vatandaş katıldı.



Ahlatcı konuşmasında şu ifadeleri kullandı: "Her yerde her zaman Sungurlum benim memleketim diye konuşuyorum. Sungurlu'muz sadece Çorum'umuzun değil Türkiye'nin de en önemli en büyük en stratejik ilçesi haline geldi. Nasıl oldu bu işler, başımızda bir büyük lider var, Recep Tayyip Erdoğan var. Kimse üstüne bir şey alınmasın dünya da mazlumların gözü onda. Sungurlu'muza onun emriyle, onun onayıyla yaptığımız fabrikalar daha az, daha çok şeyler kazandıracamız Sungurlu'muza inşallah."

Konuşmaların ardından seçim bürosunun açılış kurdelesini kesildi. (Haber Merkezi)

Güpür Hamamı restorasyon projesi hazırlanıyor

Çorum Belediyesi, Güpür Hamamını restore ederek yeniden Çorum'a kazandırmak için çalışmalara başladı. Belediye Başkanı Dr. Halil İbrahim Aşgın,

restorasyon projesi için Kültür ve Turizm Bakanlığı uzmanlarıyla bir araya geldi.

Çorum Belediyesi, Tarihi Şehir Meydanı'nın kayıp mirası olan Güpür Hamamı'nı restore ederek şehir yaşamına kazandırmak için çalışmalara hız verdi.



Belediye Başkanı Dr. Halil İbrahim Aşgın ve Hasan Tuluk, hamamda inceleme yaparken.



Belediye Başkanı Dr. Halil İbrahim Aşgın, Hasan Tuluk ve Kültür Varlıkları ve Müzeler Genel Müdürlüğü yetkilileri toplantı yaptılar.

Çorum Belediyesi, Tarihi Şehir Meydanı'nın kayıp mirası olan Güpür Hamamı'nı restore ederek şehir yaşamına kazandırmak için çalışmalara hız verdi. Belediye Başkanı Dr. Halil İbrahim Aşgın, Kültür Varlıkları ve Müzeler Genel Müdürlüğü Ankara Rölöve ve Anıtlar Müdürlüğü Özgür Seyhan Akça ve beraberindeki uzmanlarla değerlendirme toplantısı gerçekleştirdi.

Ulcami külliyesinin en önemli parçalarından biri olan Güpür Hamamı'nın yıkılışı 40 yıldır kadere terk edilmiş bir halde olduğunu belirten Başkan Aşgın, "Tarihi Şehir Meydanımızı planlarken sadece peyzaj alanları oluşturulması değil aynı zamanda tarihi yapıların da ayağa kaldırılmasını benimsedik. Güpür Hamamını maliklerinden satın alarak Belediyemize kazandırdık. Bundan sonraki süreçte Kültür ve Turizm Bakanlığımızla restorasyon sürecini tamamlayacağız. Burayı Tarihi Şehir Meydanının ruhuna uygun bir mekân olarak düzenleyeceğiz" dedi. Toplantıya Güpür hamamı ile ilgili çalışmalarını olan Hasan Tuluk'ta katıldı. (Haber Merkezi)

Silmkent TOKİ sakinleri dert küpü

Silmkent'te TOKİ tarafından yaptırılan toplu konutlarda sorunlar bitmiyor.

CHP Çorum Milletvekili Mehmet Tahtasız, Silmkent TOKİ'den konut alan ancak birçok sorunla karşı karşıya kalan Firdevs Tuncay'ı ziyaret etti.

Babasından kalan 10 bin TL yerim maaşı ile geçinmeye çalıştığını ifade eden Firdevs Tuncay, "2018 yılında kuraya girdim. 6 senedir mağdurdum. 10 bin lira yerim maaşı alıyorum. Şu an oturduğum ev kira. 2 ev değiştirdim. Ev sahipleriyle sürekli sorun yaşıyorum. Şu an üçüncü bir evdeyim. Ev sahibim de çık diyor. Artık kendi evime geçmek evimin taksitlerini öde-

mek istiyorum. Başkasının evinde oturmak istemiyorum" diye konuştu.

Çorum Belediye Başkanı ve AK Parti Milletvekillerinin 16 Ekim 202 tarihinde anahtar teslim töreni düzenleyerek şov yaptıklarını ve sonrasında ise vatandaşlara sahip çıkmadıklarını iddia eden CHP Çorum Milletvekili Mehmet Tahtasız ise şunları söyledi:

"Buraların bitmediğini insanları mağdur etmelerini defalarca söyledik. Buradan bir kez daha sesleniyorum. Çorum Milletvekili Yusuf Ahlatçı, Çorum Belediye Başkanı Halil İbrahim Aşgın ve AK Parti İl Başkanı Murat Günay vermiş olduğunuz sözleri yerine getirin. Sizler bu vaziyetteki eve taşınabilir misiniz? Bu kardeşimiz gibi yüzlerce mağdur var. 743 konutun yüzde 70'i bu vaziyette. Ya kapısı yok ya evyesi yok. Suyu akıyor asansörü çalışmıyor. Kalfiferler yanmıyor. İnsanlar bu vaziyette nasıl taşınacaklar. Söz kişinin aynasıdır. TOKİ Başkanına da sesleniyorum. Lütfen buraya el atın ve bu insanların mağduriyetini bir an önce giderin."

Silmkent TOKİ konutlarında evlerin içinde ve binalardaki eksiklerin yanı sıra çevre düzenlemesi ve ulaşım ile ilgili sıkıntılar da dikkat çekiyor.

Evlerine taşınan vatandaşlar ise otobüs seferlerinin az olması ve güzergahının kısa tutulması nedeniyle sorun yaşadıklarını belirterek belediyenin soruna çözüm bulmasını istediler. (Haber Merkezi)



Mehmet Tahtasız, Firdevs Tuncay'ı ziyaret ederek sorunlarını dinledi.

'Temennimiz kadınların her alanda temsiliyetinin artarak çoğalmasındır'

Cumhuriyet Halk Partisi (CHP) Çorum Milletvekili Mehmet Tahtasız, 8 Mart Dünya Kadınlar Günü nedeniyle yazılı bir mesaj yayımladı.

İşçi, işveren, çiftçi, şoför, mühendis, doktor, ev hanımı ve daha onlarca iş kolunda çalışan, üreten kadınların gününü kutladığını ifade eden Mehmet Tahtasız, erkek egemen bir toplumda kendi ayaklarının üstünde duran, erkeklerin başarısının ardındaki gizli güç olan tüm kadınlara teşekkür ettiğini belirterek şunları dile getirdi:

"Bugün neredeyse tüm dünyada ses getiren eylemlere sahne olan 8 Mart'ın tohumları 1908 yılında, New York'ta 15 bin çalışan kadının daha kısa mesai süreleri, daha yüksek maaş ve seçme hakkı talep etmesiyle atılmıştı. Dünyanın birçok ülkesinde kadınlar seçme ve seçilme hakkı için uzun yıllar mücadele ederken Gazi Mustafa Kemal Atatürk'ün önderliğinde 1930 yılın-



Mehmet Tahtasız

da Türk kadınına belediye seçimlerine katılma hakkı, 1934 yılında da milletvekilliği seçme ve seçilme hakkı verildi. Kadınların iş yaşamına girmesi, hayatın her alanında yer alması teşvik edildi. O gün birçok ülkeden önce atılan bu tohumlar kadınların girişimciliği, cesareti ve azmi sayesinde bugün koca bir çınar oldu. Kadınlar çalıştı, üretti, istihdam yarattı. Dünyayı güzelleştirdi. Bugün Türk kadını karşılaştığı her türlü zorluğa rağmen onları yok saymaya çalışan anlayışa karşı topyekün mücadele veriyor. Siyasetten sanata, spordan bilime, ticaretten sanayiye kadar pek çok alanda büyük başarılarla imza atıyor. Temennimiz kadınların her alanda temsiliyetinin artarak çoğalması. Güçlü, yürekli kadınların gün geçtikçe çirkinleşen dünyayı güzelleştirmesi. Bu duygu ve düşüncelerle 8 Mart Dünya Emekçi Kadınlar Günü'nü kutluyorum." (Haber Merkezi)

'Yaşamın her alanında kadın erkek eşitliğine inanıyoruz'

Cumhuriyet Halk Partisi (CHP) Çorum İl Başkanı Av. Dinçer Solmaz, parti olarak yaşamın her alanında kadın-erkek eşitliğine inandıklarını söyledi.

8 Mart Dünya Kadınlar Günü dolayısıyla yazılı bir kutlama mesajı yayımlayan CHP İl Başkanı Av. Dinçer Solmaz, kadınların özgürce yaşadığı bir ülke için mücadelelerinden asla vazgeçmeyeceklerini kaydetti.

Atatürk'ün önderliğinde, çağdaş dünya kadınlarının sahip olduğu tüm kazanımları elde eden, seçme seçilme hakkını birçok Batı ülkesinden daha önce kazanan kadınların günümüzde ne yazık ki şiddet, ayrımcılığa ve eşitsizliğe maruz bırakıldığını belirten Solmaz, "Çağdaş Türkiye'nin kurulması yönünde önemli bir misyonu üstlenen kadınlarımız, bugün toplumsal yaşamın ve hayatın tüm alanlarında kadını yok saymaya çalışan bir zihniyet tarafından gelecekle ilgili kararlılıklarını, tüm kazanımlarının ellerinden alınması girişimiyle karşı karşıyadırlar. Buna asla izin vermeyeceğiz" dedi.

CHP İl Başkanı Av. Dinçer Solmaz, gelir adalet-



Dinçer Solmaz

sizliğinin ve yoksulluğun da en büyük faturasını kadınların ödediğini belirtti.

Solmaz, sözlerini şöyle sürdürdü: "AKP'nin yanlış politikaları sonucu artık bugün kadınlarımız tencerisini kaynatamaz duruma gelmiştir. Bugün evlerde, ailede huzur kalmamıştır. Biz bu yerel seçimde evlerimizde tekrar huzuru vad ediyoruz.

Kadını, erkeği, çocuğu, çocuğu ile evlerimiz tekrar huzura kavuşacaktır. Evin huzuru olmazsa sokağın huzuru, sokağın huzuru olmazsa kentlin huzuru olmaz. Huzurun birinci şartı ekonomik özgürlüktür. Kadın ve erkek tüm yurttaşlarımızı ekonomik huzura ve refaha kavuşturacağız."

Dinçer Solmaz mesajının son bölümünde, kadına yönelik cinsiyet ayrımcılığının sona erdiği, şiddetin olmadığı, sosyal yaşamın her alanında, yönetimin her aşamasında kadınların daha çok yer aldığı bir düzende barış ve refah içerisinde yaşayacağı yarınlar dileğiyle, tüm Çorumlu kadınların 8 Mart Dünya Kadınlar Günü'nü kutladı. (Haber Merkezi)

'Kadınlar gelecek nesillerin mimarlarıdır'

Çorum Serbest Muhasebeci Mali Müşavirler Odası (SMMM) Başkanı Ceyhan Baran, 8 Mart Dünya Kadınlar Günü nedeniyle yaptığı açıklamada, "Kadınlarımız toplumun en önemli yapı taşlarıdır" dedi.

"Kadınlar bizlerin en iyi şekilde yetişmesini sağlayan ve gelecek nesillerin mimarlarıdır" ifadelerini kullanan SMMM Başkanı Ceyhan Baran, "Yaşamın her kademesinde önemli roller üstlenen kahraman kadınlarımız, fedakarlık içinde yaptıkları çalışmalarla, ülkemizin kalkınmasında her zaman büyük pay sahibi olmuşlardır. Hayatın her aşamasında aldığı görevlerle vatanına ve milletine önemli hizmetlerde bulunmuş Türk kadını, kahramanlığı ve vatanseverliğiyle de adını tarihe yazdırmıştır. İnsanlık tarihindeki nice örnekleri gibi, ülkemizin kadınları tarih boyunca istiklal ve istikbal mücadelemizde daima en ön safta yer almışlardır. Günümüzde de Türk kadını



Ceyhan Baran

hemen hemen her sektörde görev almakta, iş hayatından siyasete, sanattan spora birçok alanda uluslararası başarılarla imza atmaktadırlar" ifadelerini kullandı.

Baran, açıklamasını şu ifadelerle tamamladı: "Aile birliğinin en önemli unsuru olan kadınlarımız, ülkemizin gelişmesinde ve çağdaş düzeye ulaşmasında önemli bir yere sahiptir. Toplumumuzda var olan güçlü aile bağları, aile bireylerinin birbirine gösterdiği sevgi, saygı ve anlayış kadınlarımızın eseridir. Fedakarlıkları, sevgi dolu kalpleri, nezaketleri ve daha birçok güzel davranışlarıyla yaşamın en değerli parçası olan kadınlarımız, toplumun oluşmasında birer denge unsurudur. Bu duygu ve düşüncelerle doğumdan ölüme kadar olan süreçte varlıklarıyla bizleri onurlandıran, eğiten, yetiştiren, hayatın her alanında fedakarca aramızda olan tüm kadınlarımızın 8 Mart Dünya Kadınlar Günü'nü içtenlikle kutlarız." (Haber Merkezi)



CHP Genel Başkan Yardımcısı Prof. Dr. Yalçın Karatepe, CHP İl Başkanlığını ziyaret etti.

'Vatandaşın yerel yönetimlerden beklentisi arttı'

Cumhuriyet Halk Partisi (CHP) Genel Başkan Yardımcısı Prof. Dr. Yalçın Karatepe, CHP İl Başkanlığını ziyaret ederek, yerel ve ülke gündemine ilişkin açıklamalarda bulundu.

CHP İl Başkanı Av. Dinçer Solmaz, Milletvekili Mehmet Tahtasız, Merkez İlçe Başkanı Av. Utku Ulaş Taşar, İl Kadın Kolları Başkanı Kamile Anar, İl Gençlik Kolları Başkanı Arzum Meryem Akdoğan, CHP Çorum Belediye Başkan Adayı Mimar H. Levent Çöphüseyinoğlu, Belediye Meclisi Grup Başkan Vekili Tuncay Yılmaz, İl Genel ve Belediye Meclis üyesi adayları ve partili yöneticilerinin hazır bulunduğu ziyarette konuşan CHP Genel Başkan Yardımcısı Prof. Dr. Yalçın Karatepe, Çorum'da olmaktan büyük mutluluk duyduğunu be-



Prof. Dr. Yalçın Karatepe, toplantıda değerlendirmelerde bulundu.



Av. Dinçer Solmaz, Prof. Dr. Yalçın Karatepe'ye Çorum leblebisi hediye etti.

lirtti.

Karatepe, CHP Çorum Belediye Başkan Adayı Mimar H. Levent Çöphüseyinoğlu ve ekibine 31 Mart yerel seçimlerinde başarılar diledi.

Yerel seçimleri önemsediklerini ve yerel seçimde başarılı olmaları halinde CHP'nin iktidara gelmesinin önünün açılacağını kaydeden Karatepe, Türkiye'nin çok büyük ekonomik darboğazdan geçtiğini dile getirdi.

Bu darboğazdan çıkış için mevcut iktidarın çözüm üretmediğini ve bunun sonucunda yoksulluğun daha da derinleştiğini anlatan Karatepe, yaşanan bu sıkıntılardan dolayı vatandaşların yerel yönetimlerden beklentilerinin arttığını söyledi.

Vatandaşların mevcut hükümetten arzu ettiklerini bulamadığını söyleyen Karatepe, vatandaşın gerçek gündeminin ekonomi olduğunu söyledi.

Bu gelişimin mutlaka değişmesi gerektiğini aktaran Karatepe, bu gelişimin de yerel seçimlerde başlatılması gerektiğini belirterek, vatandaşlardan CHP'ye destek vermelerini istedi.

Cumhurbaşkanı Erdoğan'ın yarattığı ekonomik düzene de bir kırmızı kart gösterilmesinin tek yolunun sandıktan geçtiğini dile getiren Karatepe, iktidarın yaşayacağı başarısızlığın Erdoğan'ın hareket alanını sınırlandırılacağını ifade ederek, "Bu seçimde hem Levent Başkanımızı Çorum Belediye Başkanı olarak seçeceksiniz, hem de bu iktidara karşı memnuniyetsizliği ve rahatsızlığınızı da ifade etmiş olacaksınız" dedi.

Bu sebeple parti örgütüne büyük görevler düştüğünü kaydeden Karatepe, "Önümüzde az bir zaman kaldı. Bu gayretlerinizin daha da artacağına inanıyorum. Hepinizin yolu açık olsun. Ümit ediyorum ki 1 Nisan sabahı, hem Çorum için hem Türkiye için yeni bir dönemin başlangıcı olur" şeklinde kaydetti.

Ziyaretten duyduğu memnuniyeti dile getiren İl Başkanı Av. Dinçer Solmaz ise, CHP Genel Başkan Yardımcısı Prof. Dr. Yalçın Karatepe'ye parti olarak teşekkür ederken, Belediye Meclisi üyesi adayları ile birlikte ziyaret ettiği SMMM'da Oda Başkanı Ceyhan Baran ve oda yöneticileri ile bir süre görüşen CHP Belediye Başkan Adayı Çöphüseyinoğlu, muhasebeci ve mali müşavirlerin yaptıkları görevlerin ülke ekonomisinin gelişimine önemli katkılar sunduğunu söyledi.

Ziyaretten duyduğu memnuniyeti dile getiren SMMM Başkanı Ceyhan Baran ise, mesleklerinin Cumhuriyetimizin toplumuzun gelecek gücünü oluşturan temel taşlardan birisi olduğunu kaydetti.

Baran, mesleklerinin 35 yıllık yolculuğunda kurumsallaşma sürecini tamamladığını ve ülkemizin iktisadi hayatının vazgeçilmez bir kurumu olduğunu dile getirdi.

Ceyhan Baran ayrıca, CHP Çorum Belediye Başkan Adayı Mimar H. Levent Çöphüseyinoğlu'na nazik ziyaretinden dolayı teşekkür ederek, 31 Mart yerel seçimlerinde başarılar diledi. (Haber Merkezi)

Çöphüseyinoğlu'ndan SMMM'ya kutlama

Cumhuriyet Halk Partisi (CHP) Çorum Belediye Başkan Adayı Mimar H. Levent Çöphüseyinoğlu, Serbest Muhasebeciler ve Mali Müşavirler Odası (SMMM)'yu ziyaret ederek, Oda Başkanı Ceyhan Baran nezdinde tüm muhasebeci ve mali müşavirlerin

Muhasebeciler Haftası'nı kutladı.

Berberinde CHP İl Başkanı Av. Dinçer Solmaz, Milletvekili Mehmet Tahtasız, Merkez İlçe Başkanı Av. Utku Ulaş Taşar, Belediye Meclisi üyesi adayları ile birlikte ziyaret ettiği SMMM'da Oda Başkanı Ceyhan Baran ve oda yöneticileri ile bir süre görüşen CHP Belediye Başkan Adayı Çöphüseyinoğlu, muhasebeci ve mali müşavirlerin yaptıkları görevlerin ülke ekonomisinin gelişimine önemli katkılar sunduğunu söyledi.

Ziyaretten duyduğu memnuniyeti dile getiren SMMM Başkanı Ceyhan Baran ise, mesleklerinin Cumhuriyetimizin toplumuzun gelecek gücünü oluşturan temel taşlardan birisi olduğunu kaydetti.

Baran, mesleklerinin 35 yıllık yolculuğunda kurumsallaşma sürecini tamamladığını ve ülkemizin iktisadi hayatının vazgeçilmez bir kurumu olduğunu dile getirdi.

Ceyhan Baran ayrıca, CHP Çorum Belediye Başkan Adayı Mimar H. Levent Çöphüseyinoğlu'na nazik ziyaretinden dolayı teşekkür ederek, 31 Mart yerel seçimlerinde başarılar diledi. (Haber Merkezi)



CHP Çorum Belediye Başkan Adayı Mimar H. Levent Çöphüseyinoğlu, SMMM Başkanı Ceyhan Baran'ı ziyaret etti.



Levent Çöphüseyinoğlu, SMMM Başkanı Ceyhan Baran'ın Muhasebeciler Haftası'nı kutladı.

Ekonomik performansı en iyi 9 il arasındayız

Ekonomi Gazetesinin illerin üç temel göstergeye göre ekonomik performansını analiz ettiği araştırmaya göre Çorum, 2023 yılında tüm göstergelerde pozitif gelişme gösteren 9 il arasında yer almayı başardı.

İllerin ihracatı, yeni şirket kuruluşları ve yeni yatırımların tutarına göre yapılan değerlendirilmede, Çorum ekonomik değerleriyle dikkat çekmeye devam ediyor.

2022 yılında ihracatta Cumhuriyet tarihinin rekorunu kıran Çorum, 2023 yılında da ihracatını yüzde 2 artırmayı başardı.

Yeni yatırımları yüzde 4, şirket kuruluşlarını ise yüzde 8,1 artırdığı Çorum, ekonomik olarak büyüme devam ediyor.

HIZLI TREN VE HAVAALANI OLMAMASINA RAĞMEN ÇORUM EN İYİ İLLER ARASINDA

Hızlı tren ve havaalanı gibi büyük ulaşım yatırımlarının bulunmadığı Çorum'da ekonomik verilerin pozitif yönde olması sevindirirken, Ulaştırma ve Altyapı Bakanı Abdülkadir Uraloğlu, hızlı tren yatırımını ille ilgili bir kez daha açıklamada bulundu.

Kırıkkale-Çorum hızlı tren projesinin ihalesinin bu yıl yapılacağını açıklayan Bakan Uraloğlu, Çorum-Samsun hızlı tren projesinin ise projesinin tamamlandığını duyurdu.

81 İLDE SADECE 9 İL İYİ DURUMDA

Türkiye'de Çorum ve diğer 8 il dışında illerin ekonomik performansı ise iyi bir tabloya çıkarmadı. 81 ilden sadece 9'u 2023'ü her üç göstergede de pozitif verilerle tamamladı.

Depremle ilgili yatırımlar nedeniyle Hatay'ı

hariç tutarsak, yatırımlarda en yüksek performans Amasya ve Tekirdağ'da, ihracat bakımından en yüksek performans Konya ve Bolu'da, şirket kuruluşları bakımından en yüksek performans ise Sakarya, Eskişehir ve Balıkesir'de gözlemlendi.

Tekirdağ ve Konya ekonominin lokomotifleri arasında Tekirdağ'ın yer aldığı listede öne çıkan diğer iller ise Konya ve Bayburt oldu. Tekirdağ, son yıllarda en parlak gelişme gösteren il olarak öne çıkıyor. Bu nedenle 2023 performansı da sürpriz olmadı. Avrupa'ya yakınlık ve liman faktörüyle birçok yeni yatırım çeken Tekirdağ'ın yanı sıra yine Trakya'da bulunan Edirne de komşusu kadar olmasa da 2023'ü pozitif bölgede tamamlayan iller arasında yer buluyor. İkinci sırada bulunan Konya ve üçüncü sıradaki Bayburt özellikle ihracat performansları ile listede yer bulurken, 9 illik listede yer bulan diğer iller ise Ankara, Balıkesir, Çankırı, Çorum ve Giresun olarak sıralanıyor.

İSTANBUL "ORTA", İZMİR "GEÇER"

Üç temel göstergenin ikisinde başarılı bir yıl geçiren il sayısı ise 18. Bu illerin başında Amasya var. İhracat ve yatırımlarda oldukça iyi performans göstermiş. Bolu, Bingöl de bu grupta en iyi performans gösteren illerden. Yalova ihracat ve yatırımlar yönünden dikkat çeken illerden. Üç büyük ilden sadece Ankara her 3 göstergede pozitif tarafta yer bulurken İstanbul 2 göstergede, İzmir ise sadece 1 göstergede yılı iyi tamamlamış. İzmir'in sadece ihracat göstergesinde küçük oranlı bir artış var. Şirket kuruluşları ve yatırımlar bakımından tablosu olumsuz seyretmiş.

54 İL YILI NEGATİF TAMAMLADI

Sadece 1 göstergede başarılı bir yıl geçiren, böylece esasta yılı negatif tamamlayan il sayısı 33. Daha dikkat çekici olanı ise yılı 3 göstergede de başarılı tamamlayan il sayısının 9 olmasına karşılık, 3 göstergede de başarısız tamamlayan il sayısının 21 olması. Durum, illerin ağırlıklı başarılı bir yıl geçirmediklerini gösteriyor. (Ekonomi Gazetesi)



Ekonomi Gazetesi, illerin üç temel göstergeye göre ekonomik performansını analiz ettiği araştırmayı yayınladı.

'Güçlü Türkiye için güçlü kadın şart'

İYİ Parti Çorum Merkez İlçe Kadın Politikaları Başkanı Nurten Büker, 8 Mart Dünya Kadınlar Günü nedeniyle bir açıklama yaparak, güçlü kadının, güçlü Türkiye'nin temellerini oluşturacağını belirtti.

Nurten Büker, "Bizlerin en büyük arzusu kadınlara eşit fırsatlar tanınması, özgür olmamız, saygıya layık olduğumuzun bilinmesidir" dedi.

Büker, açıklamasında şu ifadeleri yer verdi: "Türkiye Cumhuriyeti'nin kurucu lideri Ulu Önder Mustafa Kemal Atatürk, biz kadınları anlatırken; "Dünyada her şey kadının eseridir..." diyerek kadınların ne kadar güçlü olduğunu vurgulamıştır. Biz kadınlar bu kadar kapsamlı başkaca nasıl anlatılabilir-dik?

Evet; biz şefkat dolu, merhametli, güçlü olduğumuz, dahası her şeye layık olduğumuzu biliriz. Biz biliriz ki; kadınlar tanımlamalara sığmaz, onları kelimelerle ifade etmek mümkün değildir. Kadınlar o kadar güçlüdür ki aklına koyduğu her şeyi yapabilir. Keşke herkes dünyaya bizim gözümüzle bakabilseydi. O zaman ne savaşlar ne de ölümler olurdu... Biz "kadınlar" biliyoruz ki çıkardığımız her ses yankı bulacaktır. Haykırışlarımızla dünyayı daha yaşanabilir, daha müreffeh bir yere dönüştürebiliriz. Biz kadınlar en derin denizde yüzebilir, en yüksek zirveye tırmanabiliriz. Biz her türlü zorluğun üstesinden gelebiliriz. Bizlerin en büyük arzusu kadınlara eşit fırsatlar tanınması, özgür olmamız, saygıya layık olduğumuzun bilinmesidir. Bu şekilde muameleyi hak eden bizler hem yaşadığımız ailede hem toplumda hem de tüm dünyada aynı muameleyi görmek istiyoruz. En önemli hakkımız "yaşam hakkı" için dahi maalesef çok büyük mücadeleler veriyoruz. Kendilerinde kadını öldürmeyi hak gören bir zihniyet ile hâlâ bu yüzyılda bile karşı karşıyayız. Kadınların yaşam hakkı dışında en çok



Nurten Büker

mücadele etmek zorunda olduğu; siyasal ve eşit temsil, eşit işe eşit ücret, kız çocuklarının eğitim hakları bile çok görülüyor. Maalesef ülkemizde bu zor ve ağır mücadeleyi kadınlar olarak hâlen yapmak zorunda kalsak da bu mücadelemizden asla vazgeçmeyeceğiz. Kadınlar olarak bizler ekonomik özgürlüğümüz olmadan var olamayız. Güçlü Türkiye için güçlü kadın şarttır. O nedenle çıkış noktası Dünya Emekçi Kadınlar Günü olan 8 Mart Dünya Kadınlar Günü'müz hiçbir ayırım gözetmeksizin tüm kadınlar nezdinde kutlu olsun. Kurucu Genel Başkanı bir kadın olan ve daha kurulu aşamasında kadınlara siyasal hayatta varlığı için mücadele eden İYİ Partili bir kadın olarak hareket etmekten dolayı gurur duyuyoruz." (Haber Merkezi)



İYİ Parti Çorum Belediye Başkan Adayı Ahmet Ertekin, esnaf odalarına ziyarette bulundu.

'Belediyede esnaf birimi kuracağız'

İYİ Parti Çorum Belediye Başkan Adayı Ahmet Ertekin, esnaf odalarını ziyaret ederek sektörlerin sorunlarını yetkili ağızlardan dinliyor.

İYİ Parti Çorum ekibi, 31 Mart yerel seçimleri öncesi esnafa ve sivil toplum kuruluşlarına ziyaretlerini sürdürüyor.

İYİ Parti Çorum Belediye Başkan Adayı Ahmet Ertekin, beraberinde Belediye Meclis Üyesi Kontenjan Adayı Bekir Özsaçmacı ve Belediye Meclis Üyesi adayları Hakan Kaynar ile birlikte Çorum Hazır Elbiseciler Odası ile Kahveciler ve İnternetçiler Odası'nı ziyaret etti.

Hazır Elbiseciler Odası'nda Oda Başkanı Necati Şimşek ile görüşen Ertekin, projelerinden

bahsederek, belediye başkanlığına seçilmesi halinde Çorum'u STK ve meslek örgütleriyle birlikte ortak akılla yöneteceklerini söyledi.

Ertekin ve beraberindekiler, Kahveciler ve İnternetçiler Odası'nı da ziyaret ederek Oda Başkanı Ahmet Şen ile sohbet etti.

İYİ Parti Belediye Başkan Adayı Ahmet Ertekin, görev ve seçildiklerinde belediye bünyesinde esnaf birimi kuracaklarını söyledi.

Ertekin, esnafın tüm iş ve işlemlerini "esnaf birimi" ile çözüme kavuşturacağını anlattı.

Oda Başkanları Necati Şimşek ile Ahmet Şen, sektörün sorunları hakkında İYİ Parti heyetine bilgi verdikten sonra, nazik ziyaretleri için konuklarına teşekkür etti. (Haber Merkezi)

Ertekin: Çorum'a vizyonumuzla geliyoruz

İYİ Parti Çorum ekibi, 31 Mart yerel seçimleri öncesi esnafa ve sivil toplum kuruluşlarına ziyaretlerini sürdürüyor.

İYİ Parti Çorum Belediye Başkan Adayı Ahmet Ertekin, beraberinde Belediye Meclis Üyesi Kontenjan Adayı Bekir Özsaçmacı ve Belediye Meclis Üyesi adayları Hakan Kaynar ile birlikte Çorum Berberler ve Kuaförler Odası Başkanı Aşkın Çağlayan'ı ziyaret etti.

Berber ve kuaför esnafının sorun ve talepleri hakkında bilgi alan Ertekin, "Biz sosyal belediyeçilik misyonunu benimseyip Çorum'a vizyonumuzla geliyoruz" diye konuştu.

Ziyaret sonrası bir açıklama yapan Belediye Başkan Adayı Ahmet Ertekin, "Berberler ve Kuaförler Odası ziyaretimizde gördük ki mevcut belediye başkanı makyaj yaparak mak-



İYİ Parti Çorum Belediye Başkan Adayı Ahmet Ertekin, Çorum Berberler ve Kuaförler Odası Başkanı Aşkın Çağlayan'ı ziyaret etti.

özlemlere rakip olmuş. Mevcut belediye başkanına esnaf yeni ünvanını vermiş; "make-up artisti" 31 Mart'ta artiste hemşerilerim cevabını verecektir. Biz sosyal belediyeçilik misyonunu benimseyip Çorum'a vizyonumuzla geliyoruz. Sosyal belediyeçilik

kapsamında ilimizdeki ihtiyaç sahiplerine yönelik evde temizlik, sıcak yemek ve sağlık hizmetleri yanında Belediye-miz, evde berber hizmeti sunacak; 65 yaş üstü, engelli ve ihtiyaç sahibi vatandaşlar için ücretsiz evde berber hizmeti verilecek, bu hizmet semt berber ve kuaförlerince

karşılacak, her vatandaşımız ve tüm esnafımız bu hizmette yer alacak" dedi.

Oda Başkanı Aşkın Çağlayan ise sektörün sorunları hakkında İYİ Parti heyetine bilgi verdikten sonra, nazik ziyaretleri için konuklarına teşekkür etti. (Haber Merkezi)

'Köylerin problemlerinin çözümünü için seferber olacağız'

İYİ Parti Çorum İl Genel Meclisi Üyesi Adayı Ali Rıza Ceylaner, köylerin, kırsal alanın bugüne kadar hak ettiği hizmeti alamadığını belirterek, artık köklü bir değişimin şart olduğunu, meclis üyesi olarak görev alması halinde köylerin alt ve üstyapı problemlerinin çözümünü için seferber olacaklarını söyledi.

İYİ Partili İl Genel Meclis Üyesi adayları şehir merkezinde ve köylerde ziyaretlerini yoğun bir tempoda sürdürüyor.

İl Genel Meclis Üyesi Adayları Ali Rıza Ceylaner, Ali Balakçı ve Lütfi Kaynak, merkeze bağlı köyleri ziyaret ederek sorun ve talepleri sahada tespit etti.

İl Genel Meclisi Üyelerinin ziyaretlerine İl Başkanı Erkan Yıldız da destek verdi.

Yıldız, köylerin, üreticilerin, kırsal alanın



Ali Rıza Ceylaner köyleri ziyaret etti.

sorunlarını çok iyi bildiklerini söyleyerek, İYİ Partili İl Genel Meclis Üyeleri ile birlikte bu sorunlara neşter vurmak için 31 Mart yerel seçimlerinde halktan güçlü bir destek istediklerini, sorunların ancak ve ancak İYİ Partili kadrolarla çözülebileceğini anlattı.

İYİ Partili İl Genel Meclis Üyesi adayları, ilk olarak Karaağaç Köyü'nü ziyaret ederek Muhtar Adem Ölçer ve köy halkı ile sohbet etti.

Daha sonra Büyük Palabıyık Köyü'ne geçen İYİ Parti heyeti, İl Başkanı Erkan Yıldız ile birlikte köyün sorunlarını ve

beklentilerini dinledi. Palabıyık Köyü'nde ise Muhtar Önder Göcen ve vatandaşlarla sohbet edildi.

İYİ Partililer ayrıca, Çeşmeören, Abdalata, Boğabağı, Güveçli, Karacaköy, Karapınar köylerini ziyaret etti. (Haber Merkezi)

'Köylerin daha yaşanabilir hale gelmesi için gayret sarf edeceğiz'



MHP İl Genel Meclis Üyesi Adayı Sinan Eryücel, seçim çalışmalarını sürdürüyor.



Sinan Eryücel, Traktörçüler Sitesi, Kamyoncular Garajını ziyaret etti.



Milliyetçi Hareket Partisi(MHP) İl Genel Meclis Üyesi Adayı Sinan Eryücel, seçim çalışmalarını sürdürüyor.

Sabah kent merkezinde akşam da köylerde çalışmalarına devam eden Sinan Eryücel'e ziyaretlerinde Belediye Meclis Üyesi Adayı Selim Güloğlu, il ve merkez ilçe yöneticileri de eşlik etti.

Traktörçüler Sitesi, Kamyoncular Garajı başta olmak üzere birçok esnaf ve vatandaşla bir araya gelen Eryücel, esnaf ve vatandaşların sorunlarını dinleyerek, parti politikalarından ve projelerinden bahsetti.

Eryücel şehir merkezinde sürdürdüğü seçim çalışmalarının ardından Bozboğa Köyü'nü ziyaret ederek, köy sakinleri ile bir araya geldi.

İl Genel Meclis Üyesi Adayı Sinan Eryücel, Çorum merkezine bağlı tüm köylerin altyapıdan üst yapıya tüm sorunlarına vakıf olduklarını ifade ederek, köylerin bir an önce çözüme kavuşturulması gereken sorunlarına öncelik vereceklerini vurguladı.

Parti olarak tüm köylere ayırmadan ayırmadan eşit hizmet politikası ile hizmet götürmek için çalışmalarını altını çizen Eryücel, el ele gönül gönüle köyleri daha yaşanabilir hale getirebilmek adına gayret sarf edeceklerini söyledi.

Hem parti olarak hem de seçilmesi halinde meclis üyesi olarak köy muhtarları ile yedi yirmi dört iletişim halinde olacaklarını ifade eden Eryücel, tüm muhtar adaylarına da başarılar dileyerek sözlerini tamamladı. (Haber Merkezi)



Yücel Saygı

Arı Yetiştiricileri Birliği'nin konferansı bugün

YÜKSEL BASAR
Çorum İli Arı Yetiştiricileri Birliği tarafından bugün "Küresel İklim Değişikliğinin Arılar Üzerine Etkileri ve Korunma Yolları" konulu konferans düzenlenecek.

Çorum İli Arı Yetiştiricileri Birliği Başkanı Yücel Saygı, saat 10.30'da Turgut Özal İş Merkezi Belediye Konferans Salonunda Dr. Ali Korkmaz'ın konuşmacı olarak katılacağı konferansa herkesi davet etti.

Kontrolden çıkıp direğe çarptı



Kazada otomobilde maddi hasar meydana geldi.

Sungurlu'da kontrolden çıkan otomobil aydınlatma direğine çarptı. Kazada sürücü yaralandı.

Kaza, Sungurlu-Çorum yolunda meydana geldi. Edinilen bilgilere göre, Ankara'dan Sungurlu istikametine seyir halinde olan Fatma Y. yönetimindeki otomobil, Hitit Kavşağı'nda sürücüsünün direksiyon hakimiyetini kaybetmesi sonucu yol kenarında bulunan aydınlatma direğine çarptı. Kazada hafif şekilde yaralandı. Kazayla ilgili başlatılan soruşturma sürüyor. (İHA)



Enerya ve Çedaş Genel Müdürü Kasım Kahraman, "Doğal Gaz Sistemleri ve Enerji Stratejileri" konulu konferansa konuşmacı olarak katıldı

Enerya ve Çedaş Genel Müdürü Kasım Kahraman

'Hedefimiz, enerji kaynaklarını verimli kullanarak gelecek nesillere yaşanabilir dünya bırakmak'

Enerya ve Çedaş Genel Müdürü Kasım Kahraman, "Ne sadece enerjiye odaklanmak ne de sadece çevreye odaklanıp enerji ve maden çalışmalarını yok kabul etmek doğru değildir. Asıl hedefimiz; enerji kaynakları ve madenleri verimli bir şekilde kullanarak enerji elde ederken çevremizi de korumak, yarınlara sağlıklı yaşayabilecekleri temiz bir dünya bırakabilecektir" dedi.

Tokat Gaziosmanpaşa Üniversitesi Mühendislik ve Mimarlık Fakültesi tarafından "Doğal Gaz Sistemleri ve Enerji Stratejileri" konulu konferans düzenlendi. Konferansa konuşmacı olarak katılan Enerya ve Çedaş Genel Müdürü Kasım Kahraman, üniversiteli gençlere sektördeki deneyimleri hakkında bilgiler vererek ülkemizdeki 2053 yılı Ulusal Enerji Planı ve Sıfır Karbon Hedefi hakkında yapılan çalışmalarla ilgili sunum yaptı.

Türkiye'nin 1 trilyon doları aşan hacmiyle dünyanın 17. büyük ekonomisi konumunda olduğuna dikkat çeken Kahraman, 2023 yılı sonunda 255 milyar dolar ihracat ve 361 milyar dolar ithalat gerçekleşmesi sonucu 106 milyar dolar dış ticaret açığımız oluştuğunu belirtti. Kahraman, bu rakamın 60 milyar dolarlık kısmının enerji maliyetleri, 30 milyar dolarlık kısmı ise maden kaynaklıdır" diye konuştu.

İklim değişikliğinin uluslararası seviyede müdahale gerektiren küresel bir problem olduğunu dile getiren Kahraman, "Atmosferde bulunan sera gazı emisyonlarının artması sonucunda oluşan iklim değişikliğinin etkileri giderek daha görünür hale gelirken, bu etkilerin azaltılması ve iklim krizinin önüne geçilmesi için ülkeler temiz teknolojileri öne çıkararak iklim-nötr politikalar geliştirmeye başlamıştır. Türkiye 30 Eylül 2015 tarihinde Birleşmiş Milletler İklim Değişikliği Çerçeve Sözleşmesi'ne (UNFCCC), Ulusal Katkı Niyet Beyanı'nı (INDC) sunmuş ve 22 Nisan 2016 tarihinde Paris Anlaşması'nı resmi olarak imzalamıştır. Anlaşma'nın onaylanmasının akabinde, Türkiye 2053 yılına kadar net sıfır karbon emisyonuna ulaşma hedefini de açıklamıştır. Bunun ardından Türkiye, Kasım 2022 tarihinde Mısır'da düzenlenen Birleşmiş Milletler 27. Taraflar Konferansı'nda (COP27) güncellen-



Tokat Gaziosmanpaşa Üniversitesi Mühendislik ve Mimarlık Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Tekin Susam, Kasım Kahraman'a teşekkür belgesi verdi.

miş Ulusal Katkı Beyan'ını (NDC) sunmuştur. Türkiye'nin sunduğu NDC kapsamında, 2020-2030 dönemi için sera gazı azaltım projeksiyonunu ayrıntılı olarak açıklanmaktadır" şeklinde konuştu.

2000-2020 döneminde ülkemizdeki enerji yoğunluğu yüzde 25 oranında azalışını anlatan Kasım Kahraman şunları kaydetti:

"Almanya ve Fransa'da söz konusu değişim yüzde 28-36 bandında gerçekleşmiştir. AB Referans Senaryo 2050 çalışmasında Almanya ve Fransa için elde edilen sonuçlar dikkate alındığında, 2000-2020 döneminde enerji yoğunluğu yüzde 50-56 oranında düşüş göstermektedir. Ülkemiz için aynı dönemde enerji yoğunluğundaki iyileşmenin yüzde 51 olarak gerçekleşmesi öngörülmektedir."

Sürdürülebilir ve çevreye duyarlı bir enerji politikası oluşturmak, enerjide arz güvenliğini güçlendirmek ve dışa olan bağımlılığı azaltmak için yeni bir Enerji Verimliliği Hareketi başlatıldığını hatırlatan Kahraman, "Enerji maliyetlerinin ekonomi üzerindeki yükünün hafiflemesi için enerji verimliliğinin milletin tüm kesimleri tarafından benimsenmesi gerekiyor. Türkiye büyüdükçe enerji ihtiyacı artmakta. Yenilenebilir enerji kaynaklarını en verimli şekilde kullanmalıyız. İthal kaynakları azaltıp yerli kaynaklara yönelmeliyiz. Üniversitelerin bu alanda ciddi bir Ar-Ge yatırımı yapması, sanayi ve üniversite işbirliğinin geliştirilmesi gerekiyor" dedi.

Konferansa Tokat Gaziosmanpaşa Üniversitesi Mühendislik ve Mimarlık Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Tekin Susam, Çorum Gençlik ve İl Spor Müdürü Cemil Çağlar, Çedaş Genel Müdür Yardımcısı Mehmet Galip Haboğlu, Müşteri Deneyimi Satış ve Pazarlama Müdürü Serhat Gökhan Canbolat ve Müşteri Deneyimi Satış ve Pazarlama Yöneticisi Gülşah Recber katıldı. (İHA)

'İsrail'in saldırılarında öldürülenler büyük oranda kadın ve çocuklar'

Emek Partisi (EMEP) Çorum İl Yönetim Kurulu Üyesi Meliha Üşüdü, "Emekçi kadınlar olarak, 8 Mart Dünya Emekçi Kadınlar Günü'nde yoksulluğa, şiddete ve savaşa karşı mücadelemiz var" dedi.

Dünyanın en zengin beş milyarderrinin serveti en yılda iki katından fazla artarken, insanlığın yüzde 60'ının daha da yoksullaştığını kaydeden Üşüdü, sınıflar arasındaki uçurumun daha da derinleştiğini dile getirdi.

Türkiye'de de sermayedarların kârının geçen yıldan bu yana enflasyon hızından 3 kat daha hızlı artarken asgari ücret artışının ise gerçek enflasyonun altında kaldığını belirtti.

Emperyalist ülkeler ve onlara bağımlı olan kapitalist ülkelerin dünyayı yeniden paylaşmak için körükledikleri savaşların can almaya devam ettiğini söyleyen Üşüdü, "Savaşlar kadınlar için tecavüz, şiddet, göç, açlık, Ortadoğu'da olduğu gibi bazen köle olarak alınıp satılmak demek. Aylardır İsrail'in ağır saldırısı altındaki Gazze'de çocuklar açlıktan ölüyor, kadınlar cinsel saldırıya uğruyorlar. İsrail'in saldırılarında öldürülenler büyük oranda kadın ve ço-



Meliha Üşüdü

çuklar. Halkların hiçbir çıkarının olmadığı savaşlar nedeniyle dünya kadınlar için güvende oldukları bir yer değil. Bu yüzden, İsrail'in saldırılarının durdurulması için, kendi devletlerinin yasaklarına rağmen kadınlar sokaklarda" ifadelerini kullandı.

Artan işsizliğin karşısında ilk işten çıkarılanlar kadınlar olduğunu, kadın işçi ve emekçilerin işyerlerinde hep bir tehdit altında en kötü çalışma koşullarına mecbur bırakılarak çalıştırıldığını kaydeden Üşüdü, "Ölümü gösterip sıtmaya razı ediyorlar. Ancak bunun karşısında işçi ve emekçi kadınlar arasında huzursuzluk dalgası büyüyor. Türkiye'nin birçok bölgesinde direnen kadın işçiler, insanca çalışma koşulları için haysiyet mücadelesi veren kadın işçi ve emekçiler sıtmaya razı olmadıklarını gösteriyorlar. Bir 8 Mart daha seçimlerin gölgesine alındı. Bu 8 Mart'ta kadınlar yaşadıkları mahallelere, kentlere dair talepleriyle de sokaklarda olacaklar. Yapılmayan sığınma evlerinin, ücretsiz ve yeterli sağlanmayan bakım hizmetlerinin, şiddet ve cinayetlerin, işsizlik ve yoksulluğun hesabını soracak, talepleriyle sokaklarda olacaklar" şeklinde kaydetti. (Haber Merkezi)

Takvim Yaprağı

28 ŞABÂN 1445

Hicri Şemsi: 1402 Rûmi: 25 Şubat 1439 Kasım: 123

09

2024

MART

Allahü teâlâ, sahura kalkanlara rahmet eder.
Hadîs-i şerîf

:: İlimizde namaz vakitleri ::

İMSAK 05.31 ÖĞLE 12.56 AKŞAM 18.47
GÜNEŞ 06.54 İKİNDİ 16.11 YATSI 20.05Bağ budama ve Kalem Ağacı/zamanı
Suruç Tüneli açıldı (2014)
Lâleli Câmii ibadete açıldı (1764)

İl dışından gelen dilencilere operasyon

Çorum Belediyesi Zabıta Müdürlüğü ekipleri, konargöçer olarak adlandırılan dilencilere yönelik çalışma başlattı. Farklı illerden gelerek ailece otomobil içerisinde konaklayan dilenciler, şehir dışına gönderildi.

Çorum Belediyesi Zabıta Müdürlüğü ekipleri Ramazan ayı öncesi şehirde artan dilencilere göz açtırmıyor. Denetimlerine aralıksız devam eden Çorum Belediyesi Zabıta ekipleri, akşamları şehrin tenha yerlerinde araç içerisinde konaklayıp gündüzleri küçük yaşta çocuklarıyla birlikte vatandaşların merhamet duygularını kullanan dilencilik yapan konargöçerlere yönelik denetim gerçekleştirildi.

Zabıta Müdürlüğü ekipleri ile Emniyet Müdürlüğü ekiplerinin müş-

terek yaptığı ani denetimde Hıdırlık Cami arkasındaki boş arsada toplandıkları tespit edilen dilenciler hakkında idari işlem uygulandı. Çorum dışından gelerek dilencilik yaptıkları tespit edilen konargöçer gruplar, şehir dışına gönderildi.

Belediye Başkan Yardımcısı İsmail Yağbat, her yıl olduğu gibi bu sen de Ramazan ayı öncesi dilenci sayısında artış gözlemlediklerini belirterek, "Zabıta ekiplerimiz denetimlerini aralıksız sürdürmektedir. Çoğunluğu şehir dışından gelen dilencilere yönelik operasyonlarımız devam edecek. Halkımızdan da bu kişilere itibar etmemeleri ve para vermeleri konusunda hassasiyet göstermelerini rica ediyoruz" dedi. (Haber Merkezi)



Farklı illerden gelerek ailece otomobil içerisinde konaklayan dilenciler, şehir dışına gönderildi.

'MEB Yönetici Görevlendirme Yönetmeliği'nde değişiklik

Eğitim-Bir-Sen Çorum Şube Sekreteri ve Başkan Vekili Ali Doğan, yaptığı açıklamada, 01.03.2024 sayılı 32476 sayılı Resmî Gazetede yayımlanan düzenlemeyle Millî Eğitim Bakanlığına Bağlı Eğitim Kurumlarına Yönetici Seçme ve Görevlendirme Yönetmeliğinde bazı değişiklikler yapıldığını belirtti.

Yeni düzenlemeye göre yönetici görevlendirme sürecinin, sırasıyla yeniden görevlendirme, ilk görevlendirme, yöneticilikten ayrılanların yeniden görevlendirilmesi şeklinde işleyeceği kaydeden Ali Doğan, "Daha önce yöneticilik görevinde bulunup hâlen öğretmen olarak görev yapanlar, "yöneticilikten ayrılanların yeniden görevlendirilmesi" kapsamında başvuru yapabilme imkânı verilmiştir. Müdür görevlendirmelerinde, anaokullarına okul öncesi öğretmeni; ilkokullara sınıf öğretmeni; imam hatip ortaokullarına din kültürü ve ahlak bilgisi öğretmeni olmak şartı getirilmiştir. İmam hatip ortaokullarına imam hatip meslek dersleri öğretmeni olanlar arasından, imam hatip liselerine ise din kültürü ve ahlak bilgisi derisi öğretmenleri arasından müdür olarak görevlendirme yapılabilmektedir. Konaklama ve Seyahat Hizmetleri, Muhasebe ve Finansman, Yiyecek İçecek Hizmetleri, Halkla İlişkiler ve Organizasyon ve Gıda Teknolojisi alan öğretmenlerinden öğretilen ve akşam sanat okullarına müdür olarak ilk defa görevlendirme isteğinde bulunanlara ilave beş puan verilmesi öngörülmüştür. BİLSEM müdür başyardımcısı ve müdür olarak gö-

revlendirileceklerden daha önce BİLSEM'de görev yapmış olanlar ile mesleki ve teknik ortaöğretim kurumlarına müdür başyardımcısı ve müdür olarak görevlendirileceklerden Atölye, laboratuvar veya meslek dersleri öğretmenlerine ilave beş puan verilmesi öngörülmüştür. Müdür, müdür başyardımcısı ve müdür yardımcısı olarak yeniden görevlendirilecek adayların puan eşitliği halinde, "diğer alanlarda doktora yapan" ve "diğer alanlarda yüksek lisans yapan" adaylara tanımlanan öncelikler kaldırılmıştır. Konaklama ve Seyahat Hizmetleri, Muhasebe ve Finansman, Yiyecek İçecek Hizmetleri, Halkla İlişkiler ve Organizasyon ve Gıda Teknolojisi alan öğretmenlerinden öğretmenevi ve akşam sanat okullarına müdür, müdür başyardımcısı ve müdür yardımcısı olarak yeniden görevlendirme isteğinde bulunanlara ilave beş puan verilmesi öngörülmüştür. Meslekî ve teknik eğitim kurumlarının müdür yardımcılarının daha önce en az birisi atölye, laboratuvar veya meslek dersleri öğretmenleri arasından belirlenecektir. Müdür yardımcısı görevlendirmelerinde kadın aday önceliği ile alan önceliğinin aynı anda ileri sürülmesi durumunda alan önceliğinin dikkate alınacağı belirtilmiştir. Özel eğitim öğretmenleri, özel eğitim normu bulunan eğitim kurumlarına yönetici olarak görevlendirilebileceklerdir. Yöneticilik görevinden ayrılanlardan öğretmenliğe atanmalarının istemeleri halin-



Ali Doğan

de ilk defa görevlendirme kapsamında da başvurabilmelerine olanak sağlanmıştır. Yöneticilik görevine başvuranlarda aranan şartları taşımada ve hizmet puanının hesabında içinde bulunan ders yılının son gününün esas alınacağı hüküm altına alınmıştır. Mevcut Yönetmelikteki iller arası isteğe bağlı yer değiştirmelerdeki 1 yıllık bekleme şartı kaldırılmış olup, iller arası isteğe bağlı yer değiştiren yöneticilerin 1 yıl beklemeden yönetici olarak görevlendirilmelerinin önu açılmıştır. Ayrıca Yöneticilik görevinden; dört yıllık görev süresini tamamlamadan istekleri üzerine ayrılanların öncelikle yöneticiliğe görevlendirilmeden önceki eğitim kurumuna, bu kurumda alanında boş norm kadro bulunmaması halinde yöneticiliğe görevlendirilmeden önceki eğitim kurumunun bulunduğu ilçede alanlarında boş norm kadro bulunana yönetici görevinde bulunduğu ilçe içerisinde durumlarına uygun bir eğitim kurumuna bunun da mümkün olmaması durumunda istekleri de dikkate alınarak ilçe içerisinde alanlarında boş norm kadro bulunan eğitim kurumuna, öğ-

retmen olarak atanmaları öngörülmüştür. Dört yıllık görev süresini tamamladıktan sonra ayrılanlar ise yöneticilik görevinde bulunduğu ilçe içerisinde durumlarına uygun bir eğitim kurumuna, ilçe içerisinde bulunan ders yılının son gününün esas alınacağı hüküm altına alınmıştır. Mevcut Yönetmelikteki iller arası isteğe bağlı yer değiştirmelerdeki 1 yıllık bekleme şartı kaldırılmış olup, iller arası isteğe bağlı yer değiştiren yöneticilerin 1 yıl beklemeden yönetici olarak görevlendirilmelerinin önu açılmıştır. Ayrıca Yöneticilik görevinden; dört yıllık görev süresini tamamlamadan istekleri üzerine ayrılanların öncelikle yöneticiliğe görevlendirilmeden önceki eğitim kurumuna, bu kurumda alanında boş norm kadro bulunmaması halinde yöneticiliğe görevlendirilmeden önceki eğitim kurumunun bulunduğu ilçede alanlarında boş norm kadro bulunana yönetici görevinde bulunduğu ilçe içerisinde durumlarına uygun bir eğitim kurumuna bunun da mümkün olmaması durumunda istekleri de dikkate alınarak ilçe içerisinde alanlarında boş norm kadro bulunan eğitim kurumuna, öğ-

retmen olarak atanmaları öngörülmüştür. Dört yıllık görev süresini tamamladıktan sonra ayrılanlar ise yöneticilik görevinde bulunduğu ilçe içerisinde durumlarına uygun bir eğitim kurumuna, ilçe içerisinde bulunan ders yılının son gününün esas alınacağı hüküm altına alınmıştır. Mevcut Yönetmelikteki iller arası isteğe bağlı yer değiştirmelerdeki 1 yıllık bekleme şartı kaldırılmış olup, iller arası isteğe bağlı yer değiştiren yöneticilerin 1 yıl beklemeden yönetici olarak görevlendirilmelerinin önu açılmıştır. Ayrıca Yöneticilik görevinden; dört yıllık görev süresini tamamlamadan istekleri üzerine ayrılanların öncelikle yöneticiliğe görevlendirilmeden önceki eğitim kurumuna, bu kurumda alanında boş norm kadro bulunmaması halinde yöneticiliğe görevlendirilmeden önceki eğitim kurumunun bulunduğu ilçede alanlarında boş norm kadro bulunana yönetici görevinde bulunduğu ilçe içerisinde durumlarına uygun bir eğitim kurumuna bunun da mümkün olmaması durumunda istekleri de dikkate alınarak ilçe içerisinde alanlarında boş norm kadro bulunan eğitim kurumuna, öğ-

retmen olarak atanmaları öngörülmüştür. Dört yıllık görev süresini tamamladıktan sonra ayrılanlar ise yöneticilik görevinde bulunduğu ilçe içerisinde durumlarına uygun bir eğitim kurumuna, ilçe içerisinde bulunan ders yılının son gününün esas alınacağı hüküm altına alınmıştır. Mevcut Yönetmelikteki iller arası isteğe bağlı yer değiştirmelerdeki 1 yıllık bekleme şartı kaldırılmış olup, iller arası isteğe bağlı yer değiştiren yöneticilerin 1 yıl beklemeden yönetici olarak görevlendirilmelerinin önu açılmıştır. Ayrıca Yöneticilik görevinden; dört yıllık görev süresini tamamlamadan istekleri üzerine ayrılanların öncelikle yöneticiliğe görevlendirilmeden önceki eğitim kurumuna, bu kurumda alanında boş norm kadro bulunmaması halinde yöneticiliğe görevlendirilmeden önceki eğitim kurumunun bulunduğu ilçede alanlarında boş norm kadro bulunana yönetici görevinde bulunduğu ilçe içerisinde durumlarına uygun bir eğitim kurumuna bunun da mümkün olmaması durumunda istekleri de dikkate alınarak ilçe içerisinde alanlarında boş norm kadro bulunan eğitim kurumuna, öğ-

retmen olarak atanmaları öngörülmüştür. Dört yıllık görev süresini tamamladıktan sonra ayrılanlar ise yöneticilik görevinde bulunduğu ilçe içerisinde durumlarına uygun bir eğitim kurumuna, ilçe içerisinde bulunan ders yılının son gününün esas alınacağı hüküm altına alınmıştır. Mevcut Yönetmelikteki iller arası isteğe bağlı yer değiştirmelerdeki 1 yıllık bekleme şartı kaldırılmış olup, iller arası isteğe bağlı yer değiştiren yöneticilerin 1 yıl beklemeden yönetici olarak görevlendirilmelerinin önu açılmıştır. Ayrıca Yöneticilik görevinden; dört yıllık görev süresini tamamlamadan istekleri üzerine ayrılanların öncelikle yöneticiliğe görevlendirilmeden önceki eğitim kurumuna, bu kurumda alanında boş norm kadro bulunmaması halinde yöneticiliğe görevlendirilmeden önceki eğitim kurumunun bulunduğu ilçede alanlarında boş norm kadro bulunana yönetici görevinde bulunduğu ilçe içerisinde durumlarına uygun bir eğitim kurumuna bunun da mümkün olmaması durumunda istekleri de dikkate alınarak ilçe içerisinde alanlarında boş norm kadro bulunan eğitim kurumuna, öğ-

retmen olarak atanmaları öngörülmüştür. Dört yıllık görev süresini tamamladıktan sonra ayrılanlar ise yöneticilik görevinde bulunduğu ilçe içerisinde durumlarına uygun bir eğitim kurumuna, ilçe içerisinde bulunan ders yılının son gününün esas alınacağı hüküm altına alınmıştır. Mevcut Yönetmelikteki iller arası isteğe bağlı yer değiştirmelerdeki 1 yıllık bekleme şartı kaldırılmış olup, iller arası isteğe bağlı yer değiştiren yöneticilerin 1 yıl beklemeden yönetici olarak görevlendirilmelerinin önu açılmıştır. Ayrıca Yöneticilik görevinden; dört yıllık görev süresini tamamlamadan istekleri üzerine ayrılanların öncelikle yöneticiliğe görevlendirilmeden önceki eğitim kurumuna, bu kurumda alanında boş norm kadro bulunmaması halinde yöneticiliğe görevlendirilmeden önceki eğitim kurumunun bulunduğu ilçede alanlarında boş norm kadro bulunana yönetici görevinde bulunduğu ilçe içerisinde durumlarına uygun bir eğitim kurumuna bunun da mümkün olmaması durumunda istekleri de dikkate alınarak ilçe içerisinde alanlarında boş norm kadro bulunan eğitim kurumuna, öğ-

retmen olarak atanmaları öngörülmüştür. Dört yıllık görev süresini tamamladıktan sonra ayrılanlar ise yöneticilik görevinde bulunduğu ilçe içerisinde durumlarına uygun bir eğitim kurumuna, ilçe içerisinde bulunan ders yılının son gününün esas alınacağı hüküm altına alınmıştır. Mevcut Yönetmelikteki iller arası isteğe bağlı yer değiştirmelerdeki 1 yıllık bekleme şartı kaldırılmış olup, iller arası isteğe bağlı yer değiştiren yöneticilerin 1 yıl beklemeden yönetici olarak görevlendirilmelerinin önu açılmıştır. Ayrıca Yöneticilik görevinden; dört yıllık görev süresini tamamlamadan istekleri üzerine ayrılanların öncelikle yöneticiliğe görevlendirilmeden önceki eğitim kurumuna, bu kurumda alanında boş norm kadro bulunmaması halinde yöneticiliğe görevlendirilmeden önceki eğitim kurumunun bulunduğu ilçede alanlarında boş norm kadro bulunana yönetici görevinde bulunduğu ilçe içerisinde durumlarına uygun bir eğitim kurumuna bunun da mümkün olmaması durumunda istekleri de dikkate alınarak ilçe içerisinde alanlarında boş norm kadro bulunan eğitim kurumuna, öğ-

retmen olarak atanmaları öngörülmüştür. Dört yıllık görev süresini tamamladıktan sonra ayrılanlar ise yöneticilik görevinde bulunduğu ilçe içerisinde durumlarına uygun bir eğitim kurumuna, ilçe içerisinde bulunan ders yılının son gününün esas alınacağı hüküm altına alınmıştır. Mevcut Yönetmelikteki iller arası isteğe bağlı yer değiştirmelerdeki 1 yıllık bekleme şartı kaldırılmış olup, iller arası isteğe bağlı yer değiştiren yöneticilerin 1 yıl beklemeden yönetici olarak görevlendirilmelerinin önu açılmıştır. Ayrıca Yöneticilik görevinden; dört yıllık görev süresini tamamlamadan istekleri üzerine ayrılanların öncelikle yöneticiliğe görevlendirilmeden önceki eğitim kurumuna, bu kurumda alanında boş norm kadro bulunmaması halinde yöneticiliğe görevlendirilmeden önceki eğitim kurumunun bulunduğu ilçede alanlarında boş norm kadro bulunana yönetici görevinde bulunduğu ilçe içerisinde durumlarına uygun bir eğitim kurumuna bunun da mümkün olmaması durumunda istekleri de dikkate alınarak ilçe içerisinde alanlarında boş norm kadro bulunan eğitim kurumuna, öğ-

retmen olarak atanmaları öngörülmüştür. Dört yıllık görev süresini tamamladıktan sonra ayrılanlar ise yöneticilik görevinde bulunduğu ilçe içerisinde durumlarına uygun bir eğitim kurumuna, ilçe içerisinde bulunan ders yılının son gününün esas alınacağı hüküm altına alınmıştır. Mevcut Yönetmelikteki iller arası isteğe bağlı yer değiştirmelerdeki 1 yıllık bekleme şartı kaldırılmış olup, iller arası isteğe bağlı yer değiştiren yöneticilerin 1 yıl beklemeden yönetici olarak görevlendirilmelerinin önu açılmıştır. Ayrıca Yöneticilik görevinden; dört yıllık görev süresini tamamlamadan istekleri üzerine ayrılanların öncelikle yöneticiliğe görevlendirilmeden önceki eğitim kurumuna, bu kurumda alanında boş norm kadro bulunmaması halinde yöneticiliğe görevlendirilmeden önceki eğitim kurumunun bulunduğu ilçede alanlarında boş norm kadro bulunana yönetici görevinde bulunduğu ilçe içerisinde durumlarına uygun bir eğitim kurumuna bunun da mümkün olmaması durumunda istekleri de dikkate alınarak ilçe içerisinde alanlarında boş norm kadro bulunan eğitim kurumuna, öğ-

retmen olarak atanmaları öngörülmüştür. Dört yıllık görev süresini tamamladıktan sonra ayrılanlar ise yöneticilik görevinde bulunduğu ilçe içerisinde durumlarına uygun bir eğitim kurumuna, ilçe içerisinde bulunan ders yılının son gününün esas alınacağı hüküm altına alınmıştır. Mevcut Yönetmelikteki iller arası isteğe bağlı yer değiştirmelerdeki 1 yıllık bekleme şartı kaldırılmış olup, iller arası isteğe bağlı yer değiştiren yöneticilerin 1 yıl beklemeden yönetici olarak görevlendirilmelerinin önu açılmıştır. Ayrıca Yöneticilik görevinden; dört yıllık görev süresini tamamlamadan istekleri üzerine ayrılanların öncelikle yöneticiliğe görevlendirilmeden önceki eğitim kurumuna, bu kurumda alanında boş norm kadro bulunmaması halinde yöneticiliğe görevlendirilmeden önceki eğitim kurumunun bulunduğu ilçede alanlarında boş norm kadro bulunana yönetici görevinde bulunduğu ilçe içerisinde durumlarına uygun bir eğitim kurumuna bunun da mümkün olmaması durumunda istekleri de dikkate alınarak ilçe içerisinde alanlarında boş norm kadro bulunan eğitim kurumuna, öğ-

retmen olarak atanmaları öngörülmüştür. Dört yıllık görev süresini tamamladıktan sonra ayrılanlar ise yöneticilik görevinde bulunduğu ilçe içerisinde durumlarına uygun bir eğitim kurumuna, ilçe içerisinde bulunan ders yılının son gününün esas alınacağı hüküm altına alınmıştır. Mevcut Yönetmelikteki iller arası isteğe bağlı yer değiştirmelerdeki 1 yıllık bekleme şartı kaldırılmış olup, iller arası isteğe bağlı yer değiştiren yöneticilerin 1 yıl beklemeden yönetici olarak görevlendirilmelerinin önu açılmıştır. Ayrıca Yöneticilik görevinden; dört yıllık görev süresini tamamlamadan istekleri üzerine ayrılanların öncelikle yöneticiliğe görevlendirilmeden önceki eğitim kurumuna, bu kurumda alanında boş norm kadro bulunmaması halinde yöneticiliğe görevlendirilmeden önceki eğitim kurumunun bulunduğu ilçede alanlarında boş norm kadro bulunana yönetici görevinde bulunduğu ilçe içerisinde durumlarına uygun bir eğitim kurumuna bunun da mümkün olmaması durumunda istekleri de dikkate alınarak ilçe içerisinde alanlarında boş norm kadro bulunan eğitim kurumuna, öğ-

retmen olarak atanmaları öngörülmüştür. Dört yıllık görev süresini tamamladıktan sonra ayrılanlar ise yöneticilik görevinde bulunduğu ilçe içerisinde durumlarına uygun bir eğitim kurumuna, ilçe içerisinde bulunan ders yılının son gününün esas alınacağı hüküm altına alınmıştır. Mevcut Yönetmelikteki iller arası isteğe bağlı yer değiştirmelerdeki 1 yıllık bekleme şartı kaldırılmış olup, iller arası isteğe bağlı yer değiştiren yöneticilerin 1 yıl beklemeden yönetici olarak görevlendirilmelerinin önu açılmıştır. Ayrıca Yöneticilik görevinden; dört yıllık görev süresini tamamlamadan istekleri üzerine ayrılanların öncelikle yöneticiliğe görevlendirilmeden önceki eğitim kurumuna, bu kurumda alanında boş norm kadro bulunmaması halinde yöneticiliğe görevlendirilmeden önceki eğitim kurumunun bulunduğu ilçede alanlarında boş norm kadro bulunana yönetici görevinde bulunduğu ilçe içerisinde durumlarına uygun bir eğitim kurumuna bunun da mümkün olmaması durumunda istekleri de dikkate alınarak ilçe içerisinde alanlarında boş norm kadro bulunan eğitim kurumuna, öğ-

retmen olarak atanmaları öngörülmüştür. Dört yıllık görev süresini tamamladıktan sonra ayrılanlar ise yöneticilik görevinde bulunduğu ilçe içerisinde durumlarına uygun bir eğitim kurumuna, ilçe içerisinde bulunan ders yılının son gününün esas alınacağı hüküm altına alınmıştır. Mevcut Yönetmelikteki iller arası isteğe bağlı yer değiştirmelerdeki 1 yıllık bekleme şartı kaldırılmış olup, iller arası isteğe bağlı yer değiştiren yöneticilerin 1 yıl beklemeden yönetici olarak görevlendirilmelerinin önu açılmıştır. Ayrıca Yöneticilik görevinden; dört yıllık görev süresini tamamlamadan istekleri üzerine ayrılanların öncelikle yöneticiliğe görevlendirilmeden önceki eğitim kurumuna, bu kurumda alanında boş norm kadro bulunmaması halinde yöneticiliğe görevlendirilmeden önceki eğitim kurumunun bulunduğu ilçede alanlarında boş norm kadro bulunana yönetici görevinde bulunduğu ilçe içerisinde durumlarına uygun bir eğitim kurumuna bunun da mümkün olmaması durumunda istekleri de dikkate alınarak ilçe içerisinde alanlarında boş norm kadro bulunan eğitim kurumuna, öğ-

retmen olarak atanmaları öngörülmüştür. Dört yıllık görev süresini tamamladıktan sonra ayrılanlar ise yöneticilik görevinde bulunduğu ilçe içerisinde durumlarına uygun bir eğitim kurumuna, ilçe içerisinde bulunan ders yılının son gününün esas alınacağı hüküm altına alınmıştır. Mevcut Yönetmelikteki iller arası isteğe bağlı yer değiştirmelerdeki 1 yıllık bekleme şartı kaldırılmış olup, iller arası isteğe bağlı yer değiştiren yöneticilerin 1 yıl beklemeden yönetici olarak görevlendirilmelerinin önu açılmıştır. Ayrıca Yöneticilik görevinden; dört yıllık görev süresini tamamlamadan istekleri üzerine ayrılanların öncelikle yöneticiliğe görevlendirilmeden önceki eğitim kurumuna, bu kurumda alanında boş norm kadro bulunmaması halinde yöneticiliğe görevlendirilmeden önceki eğitim kurumunun bulunduğu ilçede alanlarında boş norm kadro bulunana yönetici görevinde bulunduğu ilçe içerisinde durumlarına uygun bir eğitim kurumuna bunun da mümkün olmaması durumunda istekleri de dikkate alınarak ilçe içerisinde alanlarında boş norm kadro bulunan eğitim kurumuna, öğ-

retmen olarak atanmaları öngörülmüştür. Dört yıllık görev süresini tamamladıktan sonra ayrılanlar ise yöneticilik görevinde bulunduğu ilçe içerisinde durumlarına uygun bir eğitim kurumuna, ilçe içerisinde bulunan ders yılının son gününün esas alınacağı hüküm altına alınmıştır. Mevcut Yönetmelikteki iller arası isteğe bağlı yer değiştirmelerdeki 1 yıllık bekleme şartı kaldırılmış olup, iller arası isteğe bağlı yer değiştiren yöneticilerin 1 yıl beklemeden yönetici olarak görevlendirilmelerinin önu açılmıştır. Ayrıca Yöneticilik görevinden; dört yıllık görev süresini tamamlamadan istekleri üzerine ayrılanların öncelikle yöneticiliğe görevlendirilmeden önceki eğitim kurumuna, bu kurumda alanında boş norm kadro bulunmaması halinde yöneticiliğe görevlendirilmeden önceki eğitim kurumunun bulunduğu ilçede alanlarında boş norm kadro bulunana yönetici görevinde bulunduğu ilçe içerisinde durumlarına uygun bir eğitim kurumuna bunun da mümkün olmaması durumunda istekleri de dikkate alınarak ilçe içerisinde alanlarında boş norm kadro bulunan eğitim kurumuna, öğ-

retmen olarak atanmaları öngörülmüştür. Dört yıllık görev süresini tamamladıktan sonra ayrılanlar ise yöneticilik görevinde bulunduğu ilçe içerisinde durumlarına uygun bir eğitim kurumuna, ilçe içerisinde bulunan ders yılının son gününün esas alınacağı hüküm altına alınmıştır. Mevcut Yönetmelikteki iller arası isteğe bağlı yer değiştirmelerdeki 1 yıllık bekleme şartı kaldırılmış olup, iller arası isteğe bağlı yer değiştiren yöneticilerin 1 yıl beklemeden yönetici olarak görevlendirilmelerinin önu açılmıştır. Ayrıca Yöneticilik görevinden; dört yıllık görev süresini tamamlamadan istekleri üzerine ayrılanların öncelikle yöneticiliğe görevlendirilmeden önceki eğitim kurumuna, bu kurumda alanında boş norm kadro bulunmaması halinde yöneticiliğe görevlendirilmeden önceki eğitim kurumunun bulunduğu ilçede alanlarında boş norm kadro bulunana yönetici görevinde bulunduğu ilçe içerisinde durumlarına uygun bir eğitim kurumuna bunun da mümkün olmaması durumunda istekleri de dikkate alınarak ilçe içerisinde alanlarında boş norm kadro bulunan eğitim kurumuna, öğ-

retmen olarak atanmaları öngörülmüştür. Dört yıllık görev süresini tamamladıktan sonra ayrılanlar ise yöneticilik görevinde bulunduğu ilçe içerisinde durumlarına uygun bir eğitim kurumuna, ilçe içerisinde bulunan ders yılının son gününün esas alınacağı hüküm altına alınmıştır. Mevcut Yönetmelikteki iller arası isteğe bağlı yer değiştirmelerdeki 1 yıllık bekleme şartı kaldırılmış olup, iller arası isteğe bağlı yer değiştiren yöneticilerin 1 yıl beklemeden yönetici olarak görevlendirilmelerinin önu açılmıştır. Ayrıca Yöneticilik görevinden; dört yıllık görev süresini tamamlamadan istekleri üzerine ayrılanların öncelikle yöneticiliğe görevlendirilmeden önceki eğitim kurumuna, bu kurumda alanında boş norm kadro bulunmaması halinde yöneticiliğe görevlendirilmeden önceki eğitim kurumunun bulunduğu ilçede alanlarında boş norm kadro bulunana yönetici görevinde bulunduğu ilçe içerisinde durumlarına uygun bir eğitim kurumuna bunun da mümkün olmaması durumunda istekleri de dikkate alınarak ilçe içerisinde alanlarında boş norm kadro bulunan eğitim kurumuna, öğ-

retmen olarak atanmaları öngörülmüştür. Dört yıllık görev süresini tamamladıktan sonra ayrılanlar ise yöneticilik görevinde bulunduğu ilçe içerisinde durumlarına uygun bir eğitim kurumuna, ilçe içerisinde bulunan ders yılının son gününün esas alınacağı hüküm altına alınmıştır. Mevcut Yönetmelikteki iller arası isteğe bağlı yer değiştirmelerdeki 1 yıllık bekleme şartı kaldırılmış olup, iller arası isteğe bağlı yer değiştiren yöneticilerin 1 yıl beklemeden yönetici olarak görevlendirilmelerinin önu açılmıştır. Ayrıca Yöneticilik görevinden; dört yıllık görev süresini tamamlamadan istekleri üzerine ayrılanların öncelikle yöneticiliğe görevlendirilmeden önceki eğitim kurumuna, bu kurumda alanında boş norm kadro bulunmaması halinde yöneticiliğe görevlendirilmeden önceki eğitim kurumunun bulunduğu ilçede alanlarında boş norm kadro bulunana yönetici görevinde bulunduğu ilçe içerisinde durumlarına uygun bir eğitim kurumuna bunun da mümkün olmaması durumunda istekleri de dikkate alınarak ilçe içerisinde alanlarında boş norm kadro bulunan eğitim kurumuna, öğ-

retmen olarak atanmaları öngörülmüştür. Dört yıllık görev süresini tamamladıktan sonra ayrılanlar ise yöneticilik görevinde bulunduğu ilçe içerisinde durumlarına uygun bir eğitim kurumuna, ilçe içerisinde bulunan ders yılının son gününün esas alınacağı hüküm altına alınmıştır. Mevcut Yönetmelikteki iller arası isteğe bağlı yer değiştirmelerdeki 1 yıllık bekleme şartı kaldırılmış olup, iller arası isteğe bağlı yer değiştiren yöneticilerin 1 yıl beklemeden yönetici olarak görevlendirilmelerinin önu açılmıştır. Ayrıca Yöneticilik görevinden; dört yıllık görev süresini tamamlamadan istekleri üzerine ayrılanların öncelikle yöneticiliğe görevlendirilmeden önceki eğitim kurumuna, bu kurumda alanında boş norm kadro bulunmaması halinde yöneticiliğe görevlendirilmeden önceki eğitim kurumunun bulunduğu ilçede alanlarında boş norm kadro bulunana yönetici görevinde bulunduğu ilçe içerisinde durumlarına uygun bir eğitim kurumuna bunun da mümkün olmaması durumunda istekleri de dikkate alınarak ilçe içerisinde alanlarında boş norm kadro bulunan eğitim kurumuna, öğ-

retmen olarak atanmaları öngörülmüştür. Dört yıllık görev süresini tamamladıktan sonra ayrılanlar ise yöneticilik görevinde bulunduğu ilçe içerisinde durumlarına uygun bir eğitim kurumuna, ilçe içerisinde bulunan ders yılının son gününün esas alınacağı hüküm altına alınmıştır. Mevcut Yönetmelikteki iller arası isteğe bağlı yer değiştirmelerdeki 1 yıllık bekleme şartı kaldırılmış olup, iller arası isteğe bağlı yer değiştiren yöneticilerin 1 yıl beklemeden yönetici olarak görevlendirilmelerinin önu açılmıştır. Ayrıca Yöneticilik görevinden; dört yıllık görev süresini tamamlamadan istekleri üzerine ayrılanların öncelikle yöneticiliğe görevlendirilmeden önceki eğitim kurumuna, bu kurumda alanında boş norm kadro bulunmaması halinde yöneticiliğe görevlendirilmeden önceki eğitim kurumunun bulunduğu ilçede alanlarında boş norm kadro bulunana yönetici görevinde bulunduğu ilçe içerisinde durumlarına uygun bir eğitim kurumuna bunun da mümkün olmaması durumunda istekleri de dikkate alınarak ilçe içerisinde alanlarında boş norm kadro bulunan eğitim kurumuna, öğ-

retmen olarak atanmaları öngörülmüştür. Dört yıllık görev süresini tamamladıktan sonra ayrılanlar ise yöneticilik görevinde bulunduğu ilçe içerisinde durumlarına uygun bir eğitim kurumuna, ilçe içerisinde bulunan ders yılının son gününün esas alınacağı hüküm altına alınmıştır. Mevcut Yönetmelikteki iller arası isteğe bağlı yer değiştirmelerdeki 1 yıllık bekleme şartı kaldırılmış olup, iller arası isteğe bağlı yer değiştiren yöneticilerin 1 yıl beklemeden yönetici olarak görevlendirilmelerinin önu açılmıştır. Ayrıca Yöneticilik görevinden; dört yıllık görev süresini tamamlamadan istekleri üzerine ayrılanların öncelikle yöneticiliğe görevlendirilmeden önceki eğitim kurumuna, bu kurumda alanında boş norm kadro bulunmaması halinde yöneticiliğe görevlendirilmeden önceki eğitim kurumunun bulunduğu ilçede alanlarında boş norm kadro bulunana yönetici görevinde bulunduğu ilçe içerisinde durumlarına uygun bir eğitim kurumuna bunun da mümkün olmaması durumunda istekleri de dikkate alınarak ilçe içerisinde alanlarında boş norm kadro bulunan eğitim kurumuna, öğ-

retmen olarak atanmaları öngörülmüştür. Dört yıllık görev süresini tamamladıktan sonra ayrılanlar ise yöneticilik görevinde bulunduğu ilçe içerisinde durumlarına uygun bir eğitim kurumuna, ilçe içerisinde bulunan ders yılının son gününün esas alınacağı hüküm altına alınmıştır. Mevcut Yönetmelikteki iller arası isteğe bağlı yer değiştirmelerdeki 1 yıllık bekleme şartı kaldırılmış olup, iller arası isteğe bağlı yer değiştiren yöneticilerin 1 yıl beklemeden yönetici olarak görevlendirilmelerinin önu açılmıştır. Ayrıca Yöneticilik görevinden; dört yıllık görev süresini tamamlamadan istekleri üzerine ayrılanların öncelikle yöneticiliğe görevlendirilmeden önceki eğitim kurumuna, bu kurumda alanında boş norm kadro bulunmaması halinde yöneticiliğe görevlendirilmeden önceki eğitim kurumunun bulunduğu ilçede alanlarında boş norm kadro bulunana yönetici görevinde bulunduğu ilçe içerisinde durumlarına uygun bir eğitim kurumuna bunun da mümkün olmaması durumunda istekleri de dikkate alınarak ilçe içerisinde alanlarında boş norm kadro bulunan eğitim kurumuna, öğ-

retmen olarak atanmaları öngörülmüştür. Dört yıllık görev süresini tamamladıktan sonra ayrılanlar ise yöneticilik görevinde bulunduğu ilçe içerisinde durumlarına uygun bir eğitim kurumuna, ilçe içerisinde bulunan ders yılının son gününün esas alınacağı hüküm altına alınmıştır. Mevcut Yönetmelikteki iller arası isteğe bağlı yer değiştirmelerdeki 1 yıllık bekleme şartı kaldırılmış olup, iller arası isteğe bağlı yer değiştiren yöneticilerin 1 yıl beklemeden yönetici olarak görevlendirilmelerinin önu açılmıştır. Ayrıca Yöneticilik görevinden; dört yıllık görev süresini tamamlamadan istekleri üzerine ayrılanların öncelikle yöneticiliğe görevlendirilmeden önceki eğitim kurumuna, bu kurumda alanında boş norm kadro bulunmaması halinde yöneticiliğe görevlendirilmeden önceki eğitim kurumunun bulunduğu ilçede alanlarında boş norm kadro bulunana yönetici görevinde bulunduğu ilçe içerisinde durumlarına uygun bir eğitim kurumuna bunun da mümkün olmaması durumunda istekleri de dikkate alınarak ilçe içerisinde alanlarında boş norm kadro bulunan eğitim kurumuna, öğ-

ÖNEMLİ TELEFONLAR

ACİL TELEFONLAR	
Sosyal Yardım Talebi İçin	144
Gıda Yardım Talebi İçin	168
İşsizlik Maaşı Başvurusu	170
Cenaze Hizmeti Talebi İçin	188
Alo Zabıta	153
Acil Yardım (Ambulans)	112
Yangın	112
Polis İmdat	112
Jandarma İmdat	112
AFAD	112
Elektrik Arıza	186
Su Arıza	185
Telefon Arıza	121
ÇorumGaz Arıza	187
Tüketici Hattı	175
Bilinmeyen Numaralar	11811
Alo Orman	112
Alo Çevre	181
Cenaze İşlemleri	213 83 51
Özel Ambulans - Cenaze Hizmetleri	224 24 44
Alo Fetva (Müftülük)	190-2230720

HASTANELER	
H.Ü. Erol Olçok Eğitim ve Araştırma Hastanesi	219 30 00
Bahçelievler Semt Polikliniği	223 03 00
Çorum Hitit Üniversitesi Eğitim ve Araştırma Hastanesi semt Plk.	24 44 94

NÖBETÇY ECZANELER

CUMARTESİ

YENİ BEZİNGİOĞLU ECZANESİ
0364 213 50 76
KUNDUZHAN MAH. HÜRRIYET MEYDANI NO : 13-SAAT
KULESİ CİVARI

ÇORUM ECZANESİ 0364 214 40 97 İNÖNÜ CAD. ÇEPNİ MAH. NO : 172 / H -EĞİTİM ARAŞ. HAST. POLİKLİNİK BİNASI YANI-BİZİM TOP- TAN KARŞISI	CEYHUN ECZANESİ 0364 222 00 10 BAHÇELİEVLER MH.MEHMET AKİF ERSOY CD NO:115A- İPEK TAKSİ YANI
--	---

PAZAR

UĞUR ECZANESİ 0364 221 76 09 BUHARAEVLER MH. DR. SADIK AHMET CD.- TEMUR MARKET ALTI- GÜNEŞ GROSS KARŞISI	YAŞAM ECZANESİ 0364 221 33 83 BAHÇELİEVLER MAH. BAHABEY CAD.-CARMEN PASTANESİ YANI-DİŞ HASTANESİ KARŞISI
---	---

AVRO	Alış 35.3820	Satış 35.6730
DOLAR	Alış 32.4740	Satış 32.6250
ALTIN	Gram ALIŞ 2350.69	SATIŞ 2356.71

Not: Döviz - Altın fiyatları dünki mesai bitimine kadar alınan fiyatlardır. İşlemlerin için lütfen döviz bürolarından güncel döviz-altın bilgilerini alınız.

METEOROLOJİ

	Cumartesi	Pazar	Pazartesi
ÇORUM HAVA DURUMU	Kapalı	Parçalı Az Bulutlu	Güneşli
En Yüksek	8 Derece	10 Derece	14 Derece
En Düşük	3 Derece	2 Derece	3 Derece

Hakimiyet Yıl:34 Sayı: 9895
09 MART 2024
CUMARTESİ
Kuruluş: 01 ŞUBAT 1991

Muhabirler
Harun S. AKKAYA
Murat KARASU

Sayfa Editörü
Barış SOL

Spor Yönetmeni
Halil ÖZTÜRK

İdare Müdürü
Atilla ÇİĞDEM

Ulusal Elektronik Tebliğat Sistemi (UETS)
25999-29252-83803
oytasonderbasin@hs01.kep.tr

Sahibi
ÖYTAŞ (Önder Basın Yayın San.Tic.A.Ş.)

Tüzel Kişi Temsilcisi ve İmtiyaz Sahibi
Şevket ERZEN

Sorumlu Yazı İşleri Müdürü
Mustafa Burak YALÇIN

Özel İlan Reklam (cm x sütun) KDV Hariç 20,00 ₺ +KDV

Vefat Teşekkür Başlığı v.b. mesajlar (4 st. x 10 cm.) 250,00 ₺

Toplantı ilanları (Maktu) 500,00 ₺

Birinci sayfa (maktu) ilan (3 st. x 6 cm.) 2.000,00 ₺

Satılık, Kayıp, Eleman, vb. İlanlar (2. st. x 5 cm.) 100,00 ₺

ABONE FİYATLARI
Kentli Yıllık : 900 ₺
Yurtiçi : 1.000 ₺
Yurt Dışı : 300 Euro
ABONE (6 AYLIK)
Kentli : 500 ₺
Yurtiçi : 550 ₺
Yurtdışı : 150 Euro

Tel: 224 24 00 (pbx) - Faks: 213 50 24

Gazi Cad. Hamoğlu İşhanı/No: 3/401 19030
email: corumhakimiyet19@gmail.com

Baskı/Tesileri
Arslan Güneydoğu
Gazetecilik, Matbaacılık
ve Kağıtçılık A.Ş.

Saray Osmangazi Mh. Sütçü İmam
Sk. No:33 Pursaklar-ANKARA
Tel: (0312) 419 20 01

Dağıtım
Çağrı Dağıtım
Ahmet Şener
(Türkuvaş Dağıtım)

'Türklerde kadının yeri hep yüce olmuştur'

Demokrat Parti İl Başkanı Ahmet Damar, 8 Mart Dünya Kadınlar Günü nedeniyle mesaj yayınladı.

Mesajında kadının tarihteki önemine değinen Ahmet Damar, "Metem Handan Oğuz boylarına, Selçuklu'dan Osmanlı'ya kadını hep erkeğinin yanı başında olmuş, elde edilen her alandaki parlak başarılarında perde arkasının görünmeyen aktörü ve faktörü olmuştur. Tarih boyunca bizde kadın siyasetten ticarete, bilimden sanata hep mührünü vurarak gelmiştir.

Bu nedenle bizde kadının yeri hep yüce olmuş, dillere pelesenk olacak methiler düzmüşüz. 'Ana gibi yar olmaz vatan gibi diyar olmaz' diyerek eşi dengi bulunmayacak bir sevgili, vatan kadar aziz tutmuşuz kadını. Kadın isimlerine dikkat ettiğimizde en zarif estetik değeri en yüksek, en latif ve naif manaları kadınlarımızı isim olarak vermişiz" dedi.

Damar, mesajında şu ifadeleri yer verdi: "Dün böyle iken bu gün şefkat kahramanı kadınlarımız siyaset ve ticarete metaa konumuna düşürülerek aşağılayıcı yaklaşımlar sergilenmektedir. Küçük yardımlarla hükümete bağımlı hale getirilerek oy vermemeleri halinde kendile-



Ahmet Damar

rine sağlanan sözüm ona yaptıkları aşağılayıcı, küçültücü yardımların kesilmesi ile tehdit edilmektedirler. Bayan seçmenin eline her gün bir balık vererek kendilerine bağımlı halde tutmaları kadını istismardır, siyasette meta olarak kullanmaktır. Bu sefil ve sefil anlayışı şiddetle kınıyoruz. Demokrat Parti belediyeçilik anlayışında kadınlarımıza kendi işlerini kurmaları konusunda tam destek sağlanacaktır.

Son olarak hepimizi derinden üzen toplumsal yaramız olan kadın cinayetleri konusunda, sivri sinekleri yok etmek için değil, bataklığı kurutmak için çalışacağız. Mevcut ceza sisteminin her hangi bir caydırıcılığı yoktur. Adeta ölen öldüğü ile kalmakta, katil korunmaktadır. 'Öldüren değil ölen suçlu imiş' sosyal gerçekliği içimiz yanarak şahitlik etmekteyiz. Toplumumuz içinde bulunduğu sorunların baskısıyla cinnet hali yaşamaktadır. Bu cinnet halidir kadın cinayetleri ve intiharları artmaktadır. Demokrat Parti belediyeçilik anlayışında meseleler bilimsel olarak masaya yatırılacaktır. Buradan çıkan veriler ışığında tedbirler geliştirilecektir. Evlenme dairemize nikâh için müracaat eden her çifte bir aylık aile okulu imkânı sunulacaktır." (Haber Merkezi)

Muhtar Bölükbaş meydan okudu

MURAT CETİN

Üçutlar Mahallesi Muhtarı Mehmet Bölükbaş (Deli Mehmet) kendisinin muhtar adayı olmayacağı yönündeki dedikodulara meydan okudu. Bölükbaş, "Ne yastayım, ne hastayım. Ben bu işte ustayım." dedi.

Geçirdiği rahatsızlık nedeniyle iftira atanların olduğunu belirten Muhtar Bölükbaş, sosyal medya hesabından açıklama yaparak, şunları söyledi: "Birileri benim geçirdiğim rahatsızlığı fırsat yasırlığına soyunarak, 'Mehmet Bölükbaş hasta, muhtarlığı bırakıyor' yalanına başvurup, Rabbim'in bana lütfettiği rahatsızlığımı kusurmuş gibi yansıtıyor.

Ey akli kıt, egosu ve tamahı yüksek insanlar; siz Allah'ın bana hastalık verdiğine inanıyorsunuz da, Rabbim'in şifa vermeyeceğini mi zannediyorsunuz?

Çok şükür Rabbim şifamı verdi. Elhamdülillah ne yastayım, ne hastayım; ben bu işte ustayım. Yine adayım, yine mahallemin hizmetine talibim. Edebince çalışana, gayret edene sözümüz yok, ancak yalan ve iftiraya sarılanlara şamar gibi cevabımız var çok şükür."



Üçutlar Mahallesi Muhtarı Mehmet Bölükbaş

Otomobil ve minibüs çarpıştı: 4 yaralı



Kaza, Sungurlu-Çorum karayolu Hitit Kavşağı'nda meydana geldi.

Sungurlu'da minibüs ile otomobilin çarpışması neticesinde meydana gelen trafik kazasında 4 kişi yaralandı.

Kaza, Sungurlu-Çorum karayolu Hitit Kavşağı'nda meydana geldi. Edinilen bilgilere göre, Sungurlu'dan Çorum istikametine seyir halinde olan Sururi U. yönetimindeki otomobil ile Lütfü A. yönetimindeki minibüs çarpıştı. Meydana gelen kazada her iki sürücü ile otomobilde yolcu olarak bulunan Aynur U. ve Kevser U. yaralandı. Yaralılar kaza yerine çağrılan ambulansla Sungurlu Devlet Hastanesi'ne kaldırıldı.

Kazayla ilgili soruşturma başlatıldı. (İHA)

Kontrollden çıkan otomobil takla attı

Alaca'da kontrolden çıkan otomobilin takla attığı kazada 2 kişi yaralandı.

Edinilen bilgiye göre, Avutmuş köyü yakınlarında, Tokat'tan Kırıkkale'ye gitmekte olan Oğuz T. (53) yönetimindeki otomobil, Alaca'nın Avutmuş köyü yakınlarında yağış nedeniyle kayganlaşan yolda kontrolden çıkarak takla attı. Kazada sürücü Oğuz T. ile eşi Şükran T. yaralandı. Kazayı gören sürücülerin yaptığı ihbar üzerine kaza yerine sağlık, polis ve jandarma ekipleri sevk edildi. Yaralılara olay yerinde yapılan ilk müdahalenin ardından ambulansla Alaca Devlet Hastanesine kaldırılarak tedavi altına alındı.

Oğuz-Şükran T. çiftinin Tokat'tan polis memuru olarak görev yapan çocuklarını ziyaret etmek üzere Kırıkkale'ye gitmekte oldukları öğrenilirken, kazayla ilgili olarak başlatılan soruşturmanın devam ettiği bildirildi. (İHA)



Kaza Avutmuş köyü yakınlarında meydana geldi.

Silahla 2 kişiyi yaralayan zanlı tutuklandı

Çorum'da 2 kişiyi tabanca ile yaraladığı iddiasıyla gözaltına alınan şüpheli tutuklandı.

Ulukavak Mahallesi Osmancık Caddesi'ndeki otoparkta tartıştığı S.D. ve Ö.Ö'yü tabancayla yaraladığı iddiasıyla gözaltına alınan zanlı, emniyetteki işlemlerinin ardından salıverildi.

Adliye'ye sevk edilen Ö.B. çıkarıldığı hakimlikçe tutuklandı.

Osmancık Caddesi'ndeki bir otoparkta 6 Mart'ta M.M. Ö.B. ve S.D. arasında tartışma çıkmış, kavgaya dönüşen olayda S.D. ve otoparkta bulunan Ö.Ö. tabanca ile ateş edilmesi sonucu yaralanmıştı. M.M. ve Ö.B. polis ekiplerince gözaltına alınmıştı. (AA)

YİTİK

Hitit Üniversitesi Sağlık Bilimleri Fakültesi Hemşirelik Bölümünden aldığım öğrenci kimliğimi kaybettim. Hükümsüzdür.

Güner KÖKSAL

Ertan kızı 2001 Kırıkkale Doğumlu

(C.HAK.426)

YİTİK

Hitit Üniversitesi İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi Uluslararası Ticaret ve Lojistik Bölümünden aldığım öğrenci kimliğimi kaybettim. Hükümsüzdür.

Rabia ÇAKIR

Osman kızı 2004 Doğumlu

(C.HAK.425)



Aşevi her gün 1100 kişiye sıcak yemek verdi.

SYDV Aşevi, Ramazan'da hayırseverlerin desteğini bekliyor

Çorum Sosyal Yardımlaşma ve Dayanışma Vakfı (SYDV) bünyesinde 1991 yılından bu yana hizmet veren aşevi her gün 1100 kişiye sıcak yemek dağıtıyor.

Vakıf hizmet binasının da yer aldığı Çepni Mahallesi Necmeddin Erbakan Caddesi No:62 adresinde faaliyet gösteren aşevinde, 15 personel tarafından üretilen sıcak yemekleri gün içerisinde mobil dağıtım ekipleri ile muhtaç ailelerin yaşadıkları adreslere termobox taşıma yöntemi ulaştırıyor.

Çorum Sosyal Yardımlaşma ve Dayanışma Vakfından yapılan açıklamada 2023 yılında 294 aileden 1100 kişiye sıcak yemek dağıtım yapıldığı belirtildi.

Ailelerin sosyo-ekonomik durumlarının Vakıf tarafından düzenli olarak takip edildiğinin belirtildiği açıklamada, "Aileler tarafından yeni başvurular, gelen talepler incelenip uygun bulunduktan sonra dağıtım listesine vakit geçirilmeden eklenip söz konusu hanelere yemek ulaştırılmaya başlanmaktadır. Aşevi faaliyetleri kapsamında halen 374 muhtaç aileye aylık 32 bin ekmekek de



verilmektedir. Her Ramazan ayında olduğu gibi bu yılda aşevi faaliyeti hayırseverlerimizin desteği ile yerine getirilmiş olacaktır. Hayırsever vatandaşlarımız diledikleri miktarda kişi sayısını belirleyerek bağış yapabilecek ve Ramazan ayı içerisinde belirledikleri günlerde onlar adına yemek üretimi ve dağıtımını yapılacaktır" denildi. (Haber Merkezi)

T.C. ÇORUM

İCRA DAİRESİ

2019/1183 TLMT.

Örnek No:55*

TAŞINMAZIN GAZETE VEYA İNTERNET HABER SİTESİ İLANI

Bir borçtan dolayı aşağıda cins, miktar ve değerleri yazılı mallar satışa çıkarılmış olup mahcuzun ayrıntılı görsellerine, artırmaya ilişkin şartlara ve ayrıntılı açıklamalara [esatis.uyp.gov.tr](https://www.esatis.uyp.gov.tr) adresi üzerinden 2019/1183 TLMT. sayılı dosya numarası ile erişim sağlanabilir.

Satılmasına karar verilen taşınmazın cinsi, mahiyeti, bulunduğu yer, muhammen kıymeti ve önemli vasıfları:

1 NO'LU TAŞINMAZIN

Özellikleri

: Çorum İli, Merkez İlçesi, Bahçelievler Mahallesi, Ada: 567, Parsel: 24'de kayıtlı, ana gayrimenkulü 725,33 m² yüzölçümünde, "Arsa" vasfında, "Kat İrtifakı" yapılı, 240/3558 arsa paylı, zemin katta yer alan, 1 bağımsız bölüm numarası ile "Mesken" niteliğinde tapuda kayıtlıdır. Satışa konu taşınmazın bulunduğu bina kuş uçuşu hastaneye 4,40 km, saat kulesine 1,40 km ve Çorum Valiliğine 950 m mesafededir. Çorum Belediyesinde incelenen onaylı mimari projesine göre 3 oda, salon, mutfak, antre, gece holü, wc-lavabo, banyo ve 2 adet balkon mahallerinden oluşmaktadır.

Adresi

: Bahçelievler Mahallesi, Yeşilyurt 5. Sokak Masal Apartmanı

No:16/1 Merkez / ÇORUM

Yüzölçümü

: 725,33 m² (Daire Brüt 115,00 m² kullanım alanına sahiptir.)

Arsa Payı

: 240/3558

İmar Durumu

: Var, İnşaat tarzı 1/1000 ölçekli Uygulama İmar Planında "Emsal: 2.20, Hmax : 15,50 m, Konut Alanı" olarak işaretlidir.

Kıymeti

: 2.000.000,00 TL

KDV Oranı

: %1

Kaydındaki Şerhler

: Tapu kaydındaki gibidir.

Artırma Bilgileri

1. Artırma --- Başlangıç Tarih ve Saati : 11/04/2024 - 14:25

Bitiş Tarih ve Saati : 18/04/2024 - 14:25

2. Artırma --- Başlangıç Tarih ve Saati : 09/05/2024 - 14:25

Bitiş Tarih ve Saati : 16/05/2024 - 14:25

(İİK m.114 ve m.126)

(* İlgililer tabirine irtifak hakkı sahipleri de dahildir.

Resmi İlanlar: www.ilan.gov.tr'de (Basın: 1998874)

ÇALIŞMA ARKADAŞLARI ARIYORUZ

GAZALTI KAYNAKÇISI
(askerliğini yapmış)

TAŞLAMACI
(vasıfsız-askerliğini yapmış)

CNC LAZERLE KESİM OPERATÖRÜ

(en az lise mezunu – bilgisayar kullanmaya hâkim - askerliğini yapmış)

Müracaatların şahsen yapılması gerekmektedir.

EMTA MAKİNA LTD.ŞTİ.

Ön bilgi için irtibat: 0 364 240 10 10

Adres: O.S.B. 8.CD. NO:15/1 ÇORUM



HE Kültürspor U 14 takımı Amasya grubunda mücadele edecek

Amatör Futbol'da sezonun ilk grup heyecanı U 14'te

HE Kültürspor Amasya'da

U 14 Çorum şampiyonu HE Kültürspor 14-17 Mart tarihlerinde Amasya'da yapılacak bölge birinciliğinde Samsun, Ordu, Giresun, Yozgat ve Kastamonu şampiyonları ile karşılaşacak.

HALİL ÖZTÜRK

Futbol alt yapısında sezonun ilk grup heyecanı U 14 liginde başlıyor. Çorum Şampiyonu HE Kültürspor Amasya grubunda mücadele edecek.

U 14 ligi 1. Kademe müsabakaları 14-17 Mart tarihleri arasında 22 grup merkezinde oynanacak. 75 ilden 127 takımın mücadele edeceği U 14

1. Kademe müsabakaları 6'şar takımlı 19 grup ve beşer takımlı 1 grupta, 4'er takımlı imi grupta oynanacak.

14-17 Mart tarihlerinde Amasya'da yapılacak olan U 14 bölge birinciliğinde Çorum şampiyonu HE Kültürspor Samsun, Ordu, Giresun, Yozgat ve Kastamonu şampiyonları ile karşılaşacak.



Floor Curling'de dereceye giren takım sporcuları ödül töreni sonrasında toplu halde

Floor Curling'de birinci Kartal

HARUN AKKAYA

8 Mart Dünya Kadınlar Günü Floor Curling turnuvasında madalyalar sahiplerini buldu. Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü tarafından düzenlenen Floor Curling turnuvasında 12 takımında 24 sporcu mücadele etti. Yapılan mücadele sonunda Kartal takı-

mı birinci olurken Güneş takımı ikinci Cumhuriyet Kadınları üçüncü Gençlikspor ise dördüncülük ödülünün sahibi oldu.

Yeni Spor Salonu'nda yapılan müsabakalar sonunda dört sırayı alan takımların sporcularına madalyaları verildi.



Yıldız Erkekler Badminton'da mücadele eden okullar ödül töreni sonrasında kürsüde toplu halde görülüyor

Yıldız Erkekler Badminton'un en büyüğü Osmancık Atatürk

FATİH AKBAS

Okullu Yıldız erkekler Badminton il birinciliğinde şampiyonluğu Osmancık Atatürk Ortaokulu kazandı. Dört okulun mücadele ettiği Badminton il birinciliği müsabakaları Tevfik Kış Spor Salonu'nda yapıldı.

Yapılan il birinciliğinde Osmancık Atatürk Ortaokulu antrenör Eren Murat Güngör ve Atıf Faruk Tonbul yönetiminde Haşim Kağaz Töremiş, Hüseyin Utku Özdemir, Yakup Talha Şerbetçi, Engin Makineci ve Kutay Gökçöz'den oluşan takımı ile üç maçında kazanarak şampiyonluk kupasının sahibi oldu.

Osmancık Mehmet Akif Ersoy Ortaokulu antrenör Koray Boyar yönetiminde Alperen Özdoğan, Alameddin Top, Gökhan Buğra Çiftbaşı, Yiğit Özdemir, Tunahan Köroğlu'ndan oluşan kadrosu ile ikincilik kupasının sahibi oldu.

Bahçelievler Öğretmen Salim Akaydın Ortaokulu Antrenör Ali Akınalp yönetiminde Berkin Koray Sencer, İsmail Feday Mercan, Toprak Baş, Uğur Alemdar Dursun ve Egemen Etilli'li kadrosu ile üçüncü olurken Bayat Hasan Çelşebi İmam Hatip Ortaokulu antrenör Ümit Özanal yönetiminde Re-



Şampiyon olan Osmancık Atatürk Ortaokulu cep Yakup Memiş, Beytullah Keleş, Abdüsamet Tince ve Şakir Can Köroğludan oluşan kadrosu ile dördüncü oldu.

FİLE'de Midilerin Sultanı BEDER

Kulüplü Midi Kızlar voleybolda Beden Eğitimi Öğretmenlerispor final maçında Dinamikspor'u 3-1 yenerek şampiyonluğu kazandı.

SALON: Yeni Çorum.
HAKEMLER: Muhammet Burhan Öztürk, Hasan Öztürk.
BEDEN EĞİTİMİ ÖĞRETMENLERİSPOR: Ecrin, Nisa Nur, Merve, Rabia, Zeynep Su, İ. Kübra, Hira Nur, Ceyda, Rabia, Memnune, Nazlı, Ayşe Naz, Eda Sultan, Melike.
DİNAMİKSPOR: Fatma, Ayşe Naz, Ecrin, Sena, Ela, Zehra, Tuana, Eslem, Ecrin, Zeynep M. Yağlı, Zeynep Yağcı, Fatma.
SETLER: 25-14, 23-25, 25-13, 25-22.

HALİL ÖZTÜRK

Kulüplü Midi Kızlar Voleybol il birinciliğinde Beden Eğitimi Öğretmenlerispor kulübü şampiyon oldu. Final maçında Dinamikspor'u 3-1 yenen Beden Eğitimi Öğretmenlerispor takımı mutlu sona ulaştı.

Yedi takımın iki grupta yaptığı maçlar sonunda iki grupta ilk iki sırayı alan takımlar çapraz olarak yarı finalde karşılaştı. Yarı final maçında A grubundan çıkan iki takım Dinamikspor, Çorum Vo-

leybol'u Beder ise Mecitözü Doğuşspor kulübünü set vermeden 3-0 yenerek finalde bir kez daha karşılaştılar.

Grubtaki ilk maçı Dinamikspor takımı zorlu mücadele sonunda 3-2 kazanmıştı. Final maçına çok iyi başlayan Beder ilk seti 25-14 kazandı. İkinci sette maça ortak olan Dinamikspor 25-23 kazanarak skoru eyitledi. Üçüncü setide zorlanmadan 25-13 alan Beder yeniden öne geçti. Dördüncü sette zorlu mücadeleyi 25-22 kazanan Beder maçtan 3-



Şampiyon Beder'in kupasını Gençlik ve Spor İl Müdürü Cemil Çağlar verdi



İkinci olan Dinamikspor'un kupasını Voleybol Sorumlusu Necati Çamiçi verdi

1 galip ayrılarak hem grup maçının rövanşını aldı hemde şampiyonluk kupasını Bu maç-

tan önce oynanan üçüncülük dördüncülük maçında Mecitözü Doğuşspor takımı Ço-

rum Voleybol'u zorlanmadı 3-0 yendi ve üçüncülük ödülünün sahibi oldu.



Midi Kızlar voleybol il birinciliğinde dereceye giren kulüplerin sporcu idarecileri ödül töreni sonrasında toplu halde

Gelişim'de yarın dört maç var

FATİH BATTAR
Gelişim Liginde Ahlatıcı Çorum FK yarın dört ayrı kategoride mücadele edecek. U 14, U

15 ve U 16 kategorilerinde Ahlatıcı Çorum FK evinde Kastamonuspor'u konuk ederken U 19 takımı ise Uşakspor deplasmanında mücadele edecek.

U 14 Gelişim Liginde Ahlatıcı Çorum FK yarın saat 13'de Devane sahasında GMG Kastamonuspor ile karşılaşacak. Üçüncü ve son devrenin ilk maçında geçen hafta Gençlerbirliği deplasmanından 0-0 beraberlik ve bir puanla dönen Çorum FK U 14 takımı grupta 4 puanla son sırada bulunan Kastamonuspor önünde kazanarak çıkışını sürdürmek istiyor. Maçı Ömür Soytemiz yönetecek yardımcılıklarını ise Çiğdem Varan ve Abdullah Enes Göküne yapacak.

Bu maçın ardından aynı sahada saat 15'de Çorum FK ve Kastamonuspor U 16 takımları mücadele edecekler. Geçen hafta Boluspor deplasmanından üç puanla dönerek moral bulan U 16 takımı puan sıralama-

sında kendine en yakın rakibi Kastamonuspor önünde kazanarak çıkışını sürdürmek istiyor. Maçı Abdullah Enes Göküne yönetecek yardımcılıklarını ise Hatice Yıldırım ve Ömür Soytemiz yapacak.

U 15 Gelişim Liginde Çorum FK ligdeki 14. maçında byarın saat 15'de GMG Kastamonuspor ile Nazmi Avluca sahasında karşılaşacak. Ligde geçtiğimiz hafta sonunda grubun güçlü ta-

kımı Gençlerbirliği deplasmanından 4-1'lik galibiyet ile dönen kırmızı siyahlı takımın sahasında kazanarak ligdeki çıkışını sürdürmek istiyor. Maçı Muammer Tekmen yönetecek yardımcılıklarını ise Atahan Demir ve Sefa Kabak yapacak.

U 17 takımı ligden çekilen Tarsus İdman Yurdu ile deplasmanda oynaması gereken maçı oynamadan üç puanla kapatacak. U 19 takımı ise ligin 18. haftasında

yarın Uşakspor deplasmanında galibiyet arayacak. Final Grubu iddialarını büyük oranda bitiren kırmızı siyahlı takım puan olarak yakalama şansı bulunan Uşakspor deplasmanında kazanarak umutlarını son üç maça taşımak istiyor. Yarın saat 12'de Huzurkent Altı Yapı Tesislerinde başlayacak maçı Muhammed Buzak yönetecek yardımcılıklarını ise Kazım Tuna Demir ve Kerem Erkul yapacak.



U 15 takımı geçen hafta aldığı galibiyeti bu haftada evinde sürdürmek istiyor

Amatör Futbol'da haftanın hakemleri açıklandı

MURAT ÇETİN

Amatör futborda bugün ve yarın oynanacak 1. Amatör Küme, U 13 ve U 17 grup maçlarını yönetecek hakemler açıklandı. İl Hakem Kurulundan yapılan açıklamaya göre haftanın maçları ve yönetecek hakemler şöyle:

U 13 LİGİ: Gençlerbirliği- İl Özel İdarespor: Ömer Bingöl, Vefaspor- Devanespor: Serhat Doğan. Hattuşaspor- Çorum Anadolu FK: Emrecan Arslan. HE Kültürspor- Osmancık Kandiberspor: Mertcan Öğreten. Alaca Belediyespor- 1907 Gençlikspor: Emrecan Arslan. Ahlatıcı Çorum FK- İskilipgücüspor: Fatih Koçak. Mimar Sinanspor- Sun-

gurlu Belediyespor: Uğur Koçak.

U 17 LİGİ: HE Kültürspor- Mimar Sinanspor: Muammer Tekmen, Özkan Dağ, Bahar Çakıcı. Alaca Belediyespor- Gençlerbirliği: Sefa Kabak, Erdal Uncuer, Nezgidar Abukan. Buharaspör- İskilipgücüspor: Ertuğrul Ramazan Boyraz, Ömür Soytemiz, Sultan Sol. Sungurluspor- Osmancıkgücüspor: Ramazan Boyraz, Mertcan Öğreten, Atahan Demir.

2. AMATÖR KÜME: Buharaspör- Düvenci Belediyespor: Mehmet Samet Ünal, Ömer Bingöl, Bahar Çakıcı. Alacagücüspor- Mecitözü Gençlerbirliği: Çerhat Doğan, Özkan Dağ, Emrecan Arslan.

